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1. Identifikacia organizacie

Nazov: Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS, mestsky podrékdgjov
Sidlo:  Stefanikova 786, 085 88 Bardejov
ICO: 00619621
DIC: 2020508490
|C DPH: SK2020508490
RiaditeP organizacie: Marian Novicky
Clenovia vedenia organizacielng. Miroslav Siné — Statutarny zastupca riadite
Ing. Jozef Andrejuv — technicky namestnik riakhte
Anton Popjak — veduci oddelenia spravy miestnych
komunikacii a stavebadjzby, techniky
a verejného osvetlenia
Ing. Stanislav Draganovsky — veduci oddeleniaspra
Sportovo-rekréaych zariadeni, detskych
a multifunénych ihrisk
Ing. Pavol Tarcala — veduci oddelenia ekonomikpavy
majetku

Pocet zamestnancov k 31. 12. 2020: 137
z toho riadiaci: 6
ostatni THP: 25
robotitic 106 ( 105 stalych zamestnancov a 1 zamestnanec na
dohodu).

2. Poslanie a @el organizacie

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS, mestsky podnikdBfov je v zmysle Stathtu
podniku organizénym Gatvarom, ktory slizi predovSetkym na uspokojoga
verejnoprospesnych zaujmov a potrieb obyl@te Zijacich na Uzemi mesta a jeho
primestskyclastiach.

Podnik bol zriadeny Zridovacou listinou v zmysle uznesenia M§23/1991 zo tla
20.12.1991, v sulade s ustanoveniami § 4 a 1brmalSNRE. 369/1990 Z. z. o obecnom
zriadeni a zakond. 523/2004 Z. z. o rozgtovych pravidlach verejnej spravy a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSiellpisov.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS, mestsky podnikrd@gov je prispevkovou
organizaciou, zriadenou na plnenie uloh obce, snossdu vykonavd aj podnikatésku
¢innog’ nad ramec hlavneginnosti, v rozsahu schvalenom uznesenim MsZ. Svojim
rozpatom je naviazana na rozgel mesta a platia préwu finantné vz’ahy ugkené
zriad’ovatd’lom v ramci jeho rozpiu.

Zakladnym predmetonginnosti mestského podniku je zabespet’ Ulohy mesta
v oblasti verejnoprospesnych sluzieb ako aj posigriee sluzieb a zabezfmw/anie vyroby,
nevyhnutnej pre uspokojovanie potrieb¢abov mesta a spravy majetku mesta, ktorého
spravovanim bol podnik povereny.

V zmysle Zrial’ovacej listiny Bardejovského podniku sluzieb BAPQBestského
podniku Bardejov a naslednych doplnkov ditevacej listiny¢. 1 az 12predmetom hlavnej
¢innosti mestského podniku je:

* sprava a udrzba miestnych komunikacii, verejnych prestranstiev
a parkovisk,

e sprava a udrzba verejného osvetlenia,

e sprava a udrzba verejnej zelene a parkov,



» sprava a udrzba mestskych cintorinov,

e sprava a udrzba trhovisk,

* sprava a udrzba Sportovo-rekreg@nych zariadeni vratane detskych ihrisk,

* odchyt a karanténa tulavych domestikovanych zvierat

* vnutropodnikova doprava,

e sprava, prevadzka, udrzba, oprava objektov a zariadni — kultirnych
pamiatok v sprave podniku,

e organizacia a usporiadanie festivalov, prehliadokyystav, koncertov,
spolatenskych zabav, stlazi v oblasti kultary a pod.,

e zber a preprava komunalnych odpadov a drobnych stasbnych odpadov
vratane ich vytriedenych zloZiek,

» prevadzkovanie a sprava zberného dvora,

» prevadzkovanie a sprava zrekultivovanej skladky odpdov,

» zhromazd’ovanie, triedenie, lisovanie a skladovanie vytriedgich zlozZiek
komunalnych odpadov,

» zber a preprava biologicky rozlozitd’nych komunalnych odpadov,

* prevadzkovanie a sprava zariadenia na spracovaniediogicky rozlozitel’nych
komunalnych odpadov.

V sulade s § 26 ods. (1) zadkona NR SF23/2004 Z. z. o rozgtovych pravidlach
modZe podnik v suvislosti s vykonom uvedenyaimosti poskytovésvoje sluzby a vykony aj
odplatne, v sulade s osobitnymi pravnymi predpisarto vyberom poplatkov za poskytované
vykony ako nahodny prijem. Tento prijem jeiafiou rozp@tovaného prijmu prislusSného
programu.

Predmetom podnikatd’skej ¢innosti mestského podniku je zabezZpeanie
nasledovnyckinnosti :

* prenajom arealu Mestskeho futbalového Stadiona — uDruzstevna, Bardejov,

* prenajom detského dopravného ihriska — ul. NabreznaBardejov

» prevadzkovanie trhovisk a trhovych miest,

» prevadzkovanie autoparkovisk,

» predaj rakiev a ostatnych smut@&nych potrieb,

» prevadzkovanie Mestského hnedého priemyselného park— ul. Duklianska,
Bardejov

* nakladanie s odpadmi kategorie nie nebezgaych ( N ) odpadov.

3. Rozpdet organizéacie v roku 2020.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS, mestsky podnikd@gv hospodaril v roku 2020
pod’a schvaleného rozptu prijmov a vydavkov vratane schvalenych Uprav.

Podnik k 31. 12. 2020 ako celok ( hlavna a podeliskia ¢cinnog’ spolu ) dosiahol
celkové prijmy vo vySke 3 863 953,78 & oproti planovanym prijmom vo vySke 3 784
445,00 € predstavovalo plnenie na 102,10 %.

Hlavnacinnog’ podniku dosiahla prijmy vo vySke 3 333 175,39 $radi planovanym
prijmom vo vySke 3 307 421,00 € bolo v priebehuar@20 dosiahnuté plnenie rozpo
prijmov na 100,78 %.

Vo vlastnych prijmoch hlavnéjnnosti, ktoré zahiuju prijmy:
- z podnikania a vlastnictva majetku,



- poplatky a platby z nepriemyselného a nahodnébdaga tovarov a sluzieb,

- ostatné prijmy,

boli k 31. 12. 2020 dosiahnuté prijmy v celkovggke 286 532,01 €0 oproti planovanym
prijmom vo vySke 261 730,00 € predstavuje plnemael09,48 %.

Okrem tychto prijmov hlavn&jnnosti podnik dosiahol predovSetkym prijmy:

- z beznych transferov v rdmci VS zo Statneho réapd prijmy z prispevku na podporu
miestnej a regionalnej zamestnanosti ) vo vySk621% €,

- z beznych transferov v rdmci VS z roZpho obce ( prijmy z prispevku mesta na bezné
vydavky) vo vySke 2 921 741,40 €,

- prijmy z kapitélovych transferov v ramci VS z pwétu obce ( prijmy z prispevku mesta na
kapitalové vydavky ) vo vySke 121 939,83 €.

V podnikatéskej¢innosti boli dosiahnuté prijmy vo vySke 530 77839/ porovnani s
planovanymi prijmami vo vysSke 477 024,00 € bolorielpehu roka 2020 dosiahnuté plnenie
rozpgatu prijmov na 111,27 %.

Preffad plnenia rozp#iu prijmov za rok 2020 je uvedeny v tékavej prilohec. 1.

Podnik ako celok dosiahol vydavky vroku 2020 ‘kogkj vyske ( hlavna
a podnikatéskacinnog’ spolu ) 3 849 076,44 €. V porovnani s planovanggkeu vydavkov
v celkovej vySke 3 784 445,00 € bolo v roku 202Gidbnuté plnenie rozptu vydavkov
podniku na 101,71 %.

V hlavnej ¢innosti podniku vySka vydavkov v roku 2020 dosiahlaovei
3 331 624,70 €0 predstavuje plnenie roz§ta vydavkov v hlavne§innosti na 100,73 %.

V podnikatd’skej ¢innosti bolo v roku 2020 dosiahnuté plnenie vydavka 108,47 %.
Celkova vySka vydavkov podnikdskejc¢innosti v roku 2020 dosiahla vySku 517 451,74 €.

Preffad plnenia rozp#iu vydavkov v roku 2020 je uvedeny v téikavej prilohec. 2.

Sag’ou rozp@tu prijmov a vydavkov hlavnejinnosti je aj schvaleny prispevok
mesta na&innosti podniku, ktoré su zaradené do hlawim@josti v jednotlivych programoch.

Na rok 2020 bol pre Bardejovsky podnik sluzieb BARGnestsky podnik Bardejov
schvéleny prispevok mesta:

- na krytie beznych vydavkov vo vyske 2 955 06GED0

- na krytie kapitélovych vydavkov vo vyske 50 SA1£€,

tzn. Ze celkova schvalena vysSka prispevku mestalknd019 pre Bardejovsky podnik
sluzieb BAPOS, mestsky podnik Bardejov predstaloweySku 3 005 601,00 €.

V priebehu roka 2020, v rdmci zmien programovetupattu mesta, bol upraveny aj
prispevok mesta pre podnik. Celkova vySka upravern@ispevku mesta na rok 2020 pre
hlavnu¢innog’ podniku predstavovala:

- na krytie beznych vydavkov vySku 2 921 960,00 €,

- na krytie kapitélovych vydavkov vysku 122 0414)0

tzn. Ze celkova upravena vysSka prispevku mestaroka 2020 dosiahla urovie
3 044 001,00 €.

Preffad cerpania prispevku mesta v roku 2020 [zodednotlivych programov

programového roz@tu mesta je uvedeny v takkovej priloheg. 3.

Z celkovej schvalenej vySky prispevku mesta na2@k9 bol prispevok mestarpany
vo vySke 2 967 595,55 €p predstavujeerpanie prispevku na 99,98 %. Z toho na bezné
vydavky bol prispevokerpany vo vySke 2 773 102,08, predstavujéerpanie na 99,99 %.
Na kapitalové vydavky baterpany prispevok mesta vo vySke 194 493,17o€predstavuje
¢erpanie na 99,83 %.

V programe Sluzby okfanom vroku 2020 bol prispevok mesta v jednotlivych
¢innostiachéerpany nasledovne: (Udaje v €)



P Cerpanie Schvaleny Cerpanie

. Sluzby ol¥anom prispevku rispevok 23620 prispevku

¢ 2019 prisp 2020

1 | Sprava ms. cintorinov a DS Bardejov 57 694,03 65 503,00 65 501,95

2 | Sprava cintorina a Ds DIha Luka 770,00 2 220,00 2 219,21

3 | Sprava cintorina a DS Mihdov 330,00 1 750,00 1748,80

4 | Sprava cintorina a DS BNV 3 709,92 6 090,00 6 089,81
SPOLU 62 503,95 75 563,00 75 559,77

V ¢innosti Sprava mestskych cintorinov a Domu smutkll firispevok pouzity na
prevadzku a 0drzbu Domu smutku na Mestskom cirgorénna prevadzku a udrzbu

mestskych cintorinov:

- mestsky cintorin s gtom 3 702 hrobovych miest ( oproti roku 2019 nam84 hrobovych

miest ),

- cintorin sv. Michala s poom 1 636 hrobovych miest,
- cintorin sv. Anny s ptiom 686 hrobovych miest.

V ¢innosti Sprava cintorina a DS DL bol prispevok raegbuzity aj na prevadzku
a udrzbu Domu smutku a cintorina v DIhej Luke &tpam 1 140 hrobovych miest ( oproti
roku 2019 narast o 3 hrobové miesta ).
V ¢innosti Sprava cintorina a DS Milav bol prispevok mesta pouzity na prevadzku
a udrzbu Domu smutku a cintorina na Mibnee s pétom 193 hrobovych miest.
V ¢innosti Sprava cintorina a DS BNV bol prispevok taepouzity na prevadzku
a udrzbu Domu smutku a cintorina v Bardejovskej @&jafsi s pgtom 581 hrobovych miest
( oproti roku 2019 narast o 6 hrobovych miest ).

Pouzitie poskytnutého prispevku mesta v jednothiwfonostiach vyjadruje nasledovna

tabu’ka: (Gdaje v €)

I?' SluZby ok¥anom Matené_l a Posk)jtnuté O,sobné Ostatné Spolu

¢. energie sluzby néklady

1.| Sprava ms. cintorinov a DS Bardejov 8 630,13 4 134,08 42 588,90 10 148,84 65 501,95

2. | Sprava cintorina a Ds DIlha Luka 1 000,10 738,11 0,00 481,00 2 219,21

3. [ Sprava cintorina a DS Mihd’ov 979,40 459,40 0,00 310,00 1 748,80

4. [ Sprava cintorina a DS BNV 2 097,60 744,54 2 593,67 654,00 6 089,81
SPOLU 12 707,23 6 076,13 45 182,57 11 593,84 75 559,77

- polozka materidl a energie Zah : elektromaterial, vodoinSté&lay material, hygienické potreby,
spotrebu PHM, nahradné diely, spotrebu el. enevgidy a pod.,
- polozka poskytnuté sluzby zdh: st@éné, telekomunikéné sluzby, uloZenie odpadu a pod.,
- polozka osobné naklady z#éh: mzdové naklady, ndklady na zakonne socialndgyoes DDS, Stravné

a pod.,

- polozka ostatné zéita: poistenie, podiel spravnej rézie a pod.

V programe Doprava v roku 2020 bol prispevok mesta v jednotlivyémnostiach
cerpany nasledovne: (Udaje v €)

| P. | Doprava

| Cerpanie |

Schvaleny |

Cerpanie |




¢. prispevku prispevok prispevku
2019 2020 2020

Zimna Gdrzba 520 037,98 549 358,00 530 058,74
Jarné&istenie po ZU 36 312,00 39 930,00 39 931,13
Vyspravky mest.komunikacii,chodnikov a pléch 45 430,89 37 140,00 65 797,74
Rwné gistenie 70 379,95 76 550,00 75 833,02
Strojnécistenie ciest 16 552,91 13 360,00 19 342,08
Strojnécistenie chodnikov 14 219,35 10 420,00 20 804,86
Kropenie Msk 7 030,53 9 230,00 2 910,00
Schody,prechody a bezbariérové pristupy 17 07]3,29 23 790,00 7 157,32
1 Cistenie a opravyigolov a mreZi 18 990,083 19 670,00 23 517,60
Cistenie ulénych vpusti 3222991 32 720,00 23 212,58
Oprava a nater zabradli 350592 3770,00 9 451,45
Oprava a Udrzba zastavok MHD 6 655,07 6 260,00 13 536,18
Vodorovné dopravné ztanie 27 237,66 32 250,00 25 727,16
Vymena zvislého dopravného zeaia 15 658,72 20 450,00 17 616,51
Panelova cesta Druzba-nakup panelov 3 748,16 0,00 0,00
Mobiliar Nabrezie Tople 14 142,95 0,00 0,00
Chodniky FS-Toplianska, J. Svermu 6 674,98 0,00 0,00
RekonsStrukcia oporného muara Mlynska ul. 0,00 71 500,00 71 400,18
2 | Zrazkové vody 129 030,31 136 590,00 136 546,04
3 [ Transfer na nakup techniky 144 417)75 62 410,00 62 407,68
4 [ vnutropodnikova doprava 323 049,16 366 571,00 366 570,39
SPOLU 1452 376,51 1511969,00 1511820,71

Mimo planovany narast fingnych prostriedkov bol zaznamenany v tychto polokkac
programu:

- Podstatné prekteniecerpania prispevku v polozke vyspravok miestnych Woik@écii
a s tym spojené strojné ané cistenie bolo spdsobené mimoroZpmvym medzirgnym
prirastkom oprav mestom prevzatych komunikacii&tidova a DIhy rad, mimorozptmvym
plnenim Glohy mesta na odfrézovanie a prespadovast ul. Pod Sibgou horoug. 43
a uloZzenim nového zismého krytu chodnika na Mokroluzskom moste.

V prvku Na miestne komunikacie bol wtdvany prispevok mesta na firiaué krytie
nasledujucich vydavkov:

a) v¢innosti Zimna adrzba
- material a energie ( posypovy material, pomociagemal, PHM ) vo vySke 52 952,32 €,
- poskytnuté sluzby ( opravy, najom neb. priestprdwontrola technického stavu,
telekomunik&né sluzby a pod. ) vo vySke 13 367,91 €,
- 0sobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poistpied. ) vo vyske 366 096,40 €,
- ostatné ( poistenie, podiel spravnej rézZie a pwd.vySke 97 642,16 €.

b) v ¢innosti Jarnéistenie po ZU:
- material a energie ( naradie, nahradné diely, PHlvyske 5 374,19 €,
- 0sobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poisiepied. ) vo vyske 28 328,40 £,
- ostatné (podiel spravnej rézie a pod. ) vo viER28,54 €.

c) vcinnosti Vyspravky miestnych komunikacii, chodnikayloch bolo realizovanych
1 471,74 rhoprav Ziviénych krytov,

d) véinnosti R&né cistenie bolo vyistenych 662 029 Mmverejnych priestranstiev
a chodnikov,

e) véinnosti Strojnécistenie ciest bolo realizovanéstenie 2 558 km miestnych
komunik@cii,

f) v ¢innosti Strojn&istenie chodnikov bolo strojne &igtenych 1 078 km chodnikov,



g) vcinnosti Kropenie ciest bolo zrealizovanych 80 kmazamia resp. W§istenia ciest
kropiacimi vozidlami,

h) v ¢innosti Schody, prechody a bezbariérové prechotty realizovana:

- vymena poSkodenej dlazby v CMZ,

- oprava prechodov na ul. Mlynskej,

i) v ¢innostiCistenie a oprava rigolov a mreZi bolo zrealizovayéstenie resp. oprava
2 782 bm rigolov a cestnych mreZzi,

j) v ¢innosti Cistenie a oprava vpusti bolo zrealizovanéistenie a potrebna oprava 1
020 ks ulénych vpusti,

K) v ¢innosti Oprava a nater zabradli boli prevedené opaké opravy zabradli po
dopravnych nehodach na krizovatkach Kellerova -€ikéwa, Kellerova — Kup#a,
Bardejovskej Z&abave, Stefanikova — DruZstevna, akodemontdZ zéabradlia na ul.
Stefanikova. Zarovebol obnoveny nater na zabradliach na ul. Pod KaluaPostajok, Pod
Lipkou, Groner, v BNV a v Bardejovskych Kdjzeh,

) v ¢innosti Oprava a udrzba zastavok MHD bola zreabzay

- vymena zastavky na ul. Duklianska pri SalaSi§koalenie po veternej smrsti ),

- vymena pristreSku MHD B. Kupele ( poSkodenie ptmaehode ),

- demontaz zastavky na Vinbargu,

- vymena sklenenych a drevenych vyplini pristre3WsiD,

- oprava posSkodenych pristreSkov MHD na ul. Priesingg, v DIhej Luke a na ul.
Duklianskej,

- opakovan€&istenie pristreSkov MHD na Uzemi mesta dgiriych lokalit ( strojné
aruwne),

m) v ¢innosti Vodorovné dopravné ztemie bola zrealizovana obnova vodorovného
dopravného zninia v nasledujucoreneni:

- deliacgiara Sirky 125 mm o celkovej vymere 14 193 m,

- vodiacatiara Sirky 250 mm o celkovej vymere 8 886 m,

- plogné zn&enie o vymere 1 377

n) v¢innosti Vymena zvislého dopravného zeaia boli realizované opravy zvislého
dopravného znmnia po dopravnych nehodach ako aj doplnenie hasldopravného
zn&enia na zaklade rozhodnuti ( vratane osadenia doydéého zvislého dopravného
znaenia na cyklochodniku do BNV ).

Slag’ou prispevku mesta v tomto programe bol aj priskevesta na kapitalove
vydavky, spojené s rekonstrukciou oporného muraeh@ na ul. Mlynskej.

V prvku Zrazkové vody bol vyfiovany prispevok mesta na fina@ Kkrytie
nasledujucich vydavkov:

- zneSkodnenie odpadovych vdd z odkanalizovanyest ca ploch na zaklade fakturacie
dodavatéa Vychodoslovenska vodarenska sgolug’ a. s.

V prvku Transfer na ndkup techniky bol wavany prispevok mesta na firge krytie
nasledujucich vydavkov:

- leasing nadstavby néstiacu techniku v celkovej vySke 62 407,68 € grige vydavky
11 868,03 € a kapitalové vydavky 50 539,65 € ).

V prvku Vnutropodnikova doprava bol v§tdvany prispevok mesta na firtané krytie
nasledujucich vydavkov:

- materidl aenergie ( nahradné diely, prevadzkivépaliny, PHM a pod.) vo vySke
46 160,99 €,

- poskytnuté sluzby ( opravy, kontrola technickéltavu, telekomunikaé sluzby a pod. ) vo
vyske 7 724,39 €,

- 0sobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poistepied. ) vo vyske 230 933,79 €,

- ostatné ( poistenie, podiel spravnej rézie a pwd.vyske 81 751,22 €.



V programeSport bol prispevok mesta v roku 2020 v jednotlivy@hnostiach¢erpany
nasledovne: (Udaje v €)

Cerpanie Schvéleny Cerpanie
P. x . . .
€ Sport prispevku prispevok prispevku
2019 2020 2020
1. éportové hala 207 233,48 233 038,00 232 953,54
2. | Zimny Stadién 255 601,96 271 742,00 271 741,15
3. | Stadion BNV 24 647,27 27 470,00 27 469,13
4. | Stadion DL 8 649,93 9 640,00 9 611,17
5. | Multifunké&né ihriska 5 347,4p 7 560,00 7 559,11
6. | Detské ihriska 17 329,90 12 485,00 12 481,34
7. | Skatepark 500,00 200,00 165,46
8. | Mestsky areal oddychu-NabreZie rieky Tap 33 878,2( 0,00 0,00
SPOLU 553 187,80 562 135,00 561 980,9(

Vo vyske vyl@tovania prispevku mesta na jednotlivé prvky ratpd Sportoviska ) bol
poskytnuty nasledujuci get hodin ( na zaklade schvaleného rozdelenia ped&o&gich hodin
pre Skoly, Sportové kluby, organizacie &ialnske zdruzZenia na rok 2020 ). V priebehu marca
2020 v dosledku globalnej pandémie spbsobenej lamicusom boli zruSené vSetky podujatia
a tréningy v priestoroch Sportovisk. Tieto trénirgyali az po uvéneni opatreni v priebehu
06/2020 a nasledne od oktébra 2020 boli opatovedene. Prdiad poskytnutych hodin
v obdobi, k& boli povolené podujatia a tréningy vyjadruje ndekna tabitka:

P. = Pocet hodin \/yska
« Sport prispevku
. (hod.) (€)
1 Sportova hala-palubovka 1161/50 91 874,64

Sportova hala-teloc¥ha 982,5( 19 080,15
2 | Zimny $tadion 133450 137 306,71
3 | Stadion BNV 318,50 13 255,97
4 | Stadion DL 189,00 4 364,97

SPOLU 3986,00 265 882,45
Okrem tychto poskytnutych hodin bol poskytnuty pesok mesta pouzity

v ¢innostiach:

a) Sportova hala na krytie nasledujlcich nakladaa (obdobie 03 - 05/2020 a 10/ -
12/2020 ):
- material aenergie ( spotreba el. energie, vodiazgavka tepla, spotrebéstiacich,
dezinfeknych a hygienickych prostriedkov, vodoinStalého, elektroinStataého materialu
a pod. ) vo vyske 48 260,66 €,
- poskytnuté sluzby ( najomné, telekomudiké sluzby, sttné a pod, ) vo vySke 2 238,28 €,
- 0sobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poisiepied. ) vo vyske 51 340,22 €,
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnejgrézpod. ) vo vySke 20 059,58 €,
tzn. spolu vo vyske 121 998,74 €.

b) Zimny Stadion na krytie nasledujucich nakladoxa(obdobie 03 - 05/2020 a 10/ -
12/2020 ):
- material a energie na nutné udrziavanie a Upiadovej plochy ( spotreba el. energie,
vodné, spotreba plynu, spotrelisstiacich, dezinfeénych a hygienickych prostriedkov,
vodoinsStal@ného, elektroinStatmého materialu a pod. ) vo vySke 47 281,02 €,



10

- poskytnuté sluzby ( najomné, revizie, telekorkatmé sluzby, sttné a pod, ) vo vysSke
6 135,21 €,
- 0osobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poisiepied. ) vo vyske 61 476,23 €,
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnejgrézpod. ) vo vySke 19 541,98 €,
tzn. spolu vo vyske 134 434,44 €, pom bolo toto Sportovisko vyuzivané iba niéko dni,
c) Stadion BNV na krytie nasledujticich nakladova( abdobie 03 - 05/2020 a 10/ -
12/2020 ):
- material a energie ( spotreba el. energie, vodwéloinstaldného, elektroinsStatmého
materialu a pod. ) vo vySke 7 747,14 €,
- poskytnuté sluzby ( najomné, revizie, telekorkatmé sluzby, sttné a pod, ) vo vyske
4 059,88 €,
- 0sobné néaklady ( mzdy, zakonne socialne poistepied. ) vo vySke 1 673,58 £.
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnegrézpod. ) vo vysSke 732,56 €,
tzn. spolu vo vySke 14 213,16 €.
d) Stadion DL na krytie nasledujicich nakladov (atadobie 03 - 05/2020 a 10/ -
12/2020 ):
- material a energie ( spotreba el. energie a pjywavyske 1 637,30 €,
- poskytnuté sluzby ( najomné, revizie, telekorkatmé sluzby, sttné a pod, ) vo vyske
823,50 €,
- osobné néklady ( mzdy, zakonne socialne poisepied. ) vo vySke 821,00 €.
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnegrézpod. ) vo vyske 1 964,40 €,
tzn. spolu vo vySke 5 246,20 €.
e) Multifunkéné ihriska na krytie nasledujacich nakladov:
- materidl a energie (vodoinStategho, elektroinStatmého materidlu a pod.) vo vysSke
72,11 €,
- 0sobné naklady ( mzdy, zakonne socialne poistepied. ) vo vySke 6 467,00 €.
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnegrézpod. ) vo vyske 1 020,00 €.
f) Detskeé ihriska na krytie nasledujucich nakladov:
- material a energie (spotreba dezigfekch, vodoinstakneho, elektroinStatmého materialu
a pod. ) vo vySke 2 940,72 €,
- poskytnuté sluzby vo vyske 2 776,39 €,
- 0sobné néaklady ( mzdy, zakonne socialne poistepied. ) vo vySke 5 873,23 £.
- ostatné ( poistenie majetku, podiel spravnegrézpod. ) vo vysSke 891,00 €.
g) Skatepark na krytie nasledujuacich nakladov:
- material a energie (spotreba elektrickej energie vysSke 165,46 €,

V programe Zivotné prostredie a Gzemny plan mestav roku 2020 bol prispevok
mesta v jednotlivycktinnostiachcerpany nasledovne: (Udaje v €)

Cerpanie Schvaleny Cerpanie

P. 5. ; Lo Sz . . ;

& Zivotné prostredie a Uzemny plan prispevku prispevok prispevku

2019 2020 2020

1. | Kosenie, hrabanie, zvoz, uloZenie 363 814,09 380 738,00 407 433,31
2. | Radnéné nadmestie -polievanie, postrek, hnojiva 6 015,00 5 860,00 6 596,81
3. | Parkové lauiky - oprava 13677,3 17 830,00 19 693,94
5. | Jarné vyhrabavanie 9 638,83 10 720,00 10 773,40
6. | Jesenné vyhrabavanie 16 730,55 22 120,00 23 569,00
7. | Osadenie vianmych stromov 1519,52 1720,00 1 238,64
8. | Likvidacia stromov 15 580,40 16 480,00 14 753,61
9. | Nakup a vysadba novych stromov 12 035,11 7 130,00 19 134,35
10. [ Strihanie a orezavanie 39 776J02 50 330,00 40 092,00
11. | Strihanie Zivych plotov 18 125,41 19 550,00 13 570,472
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12. [ Vysadba letniiek 3 085,84 6 880,00 3 946,78
13. | Letnicky pre vysadbu 1 958,40 5 000,00 1 870,50
14. | Vysadba nabreZia Tople 35 999/98 0,00 0,00
15. | Odburinenie a okopavanie 9231{49  7490,00 8 637,60
16. | Likvidacia porastov, fovanie, prekopavanie 3084,61 6 030,00 2792,96
17. | UdrZba a oprava fontan 32846)60 52 330,00 36 101,77
18. | Stojisko na kontajnery TKO 9 498,29 0,00 0,00

SPOLU 592 616,99 610 208,00 610 205,15

V prvku Kosenie, hrabanie, zvoz a ulozenie bol &guany prispevok mesta na

finantné krytie nasledujucich vydavkov:

a) vcinnosti Kosenie, hrabanie, zvoz a uloZenie boloosekych 3 057 699 m

zelenych pléch, vratane zberu a uloZenia zelenetyym

b) v ¢innosti Radniné namestie:
- materialne naklady na obstaranie hnojiv, postrek@vneho semena na osev a pod.
vo vysSke 3 164,81 €,
- hnojenie stromov vo vySke 132,00 £,
- rozhodenie hnojiva vo vyske 660,00 €,
- aplikacia postrekov vo vyske 1 452,00 €,
- oprava opor stromov vo vySke 132,00 £,
- polievanie vo vySke 1 056,00 €,
c) v¢innosti Parkové lavky - oprava
- obstaranie spojovacieho materialu, naterovychthateio porezanie drevnej hmoty vo
vyske 9 714,74 €,
- porez drevnej hmoty 154,56 €,
- demontaz, brusenie, tmelenie, nater a montaziékwo vysSke 8 645,28 €,
- prevoz lavtiek vo vySke 1 179,86 €,
d) v¢innosti Jarné vyhrabavanie:
- vyhrabavanie 49 647,00 “raerejnej zelene pred letnou tdrzbou travnatychkipld
e) véinnosti Jesenné vyhrabavanie:
- vyhrabavanie 108 663 merejnej zelene ( predovsetkym zber popadanétia )is
f) v ¢innosti Osadenie viagaych stromov:
- osadenie vianmych stromov ( Radbtné namestie, Past@reéé centrum PoStarka,
Bardejovska Nova Ves a Dlha Luka ) vo vySke 75&04
- odstranenie osadenych vigngch stromov na Radfiom namesti, BNV, Dlhej Luke
a Postarke vo vyske 485,00 €,
g) v ¢innosti Likvidacia stromov:
- likvidaciu 46 ks stromov ( pilenie¢istenie kméa, nakladanie konarov, ich likvidacia
a odvoz ),
h) v ¢innosti Nakup a vysadba drevin:
- nakup stromov vo vysSke 11 168,91 € (1 213 ksnstrv a krov),
- priprava stanovi®, terénne Upravy, vysadba, zavlazovanie a pody$ke 4980,00 €,
- dopravu vo vySke 2 985,44 €,
I ) v ¢innosti Strihanie a orezavanie drevin:
- orezavanie stromov vo vySke 7 534,80 €,
- nakladanie konarov vo vyske 4 833,92 €,
- spracovanie dreveného odpadu vo vysSke 3 851,20 €,
- Stiepkovanie dreveného odpadu vo vyske 318,72 €,
- strihanie a tvarovanie stromovych aleji vo vy8k&34,00 €,
- pouzitie Specialnej techniky, strojov a zariademivyske 19 919,36 €,
j) Vv &innosti Strihanie Zivych plotov bolo realizovanéitsinie a tvarovanie Zivych
plotov o celkovej tfke 23 153 m.
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K) v ¢innostiach Vysadba lettiek a Letnéky pre vysadbu bola zrealizovana vysadba
4 430 ks letriiiek,

) v ¢innosti Likvidacia porastov, f¥pvanie a prekopavanie bola zrealizovana priprava
zahonov na vysadbu letigk o celkovej vymere 1 6507n

m) v éinnosti Odburinenie a okopavanie bola zrealizovarésledna starostlives

o0 z&hony s letitkami o celkovej vymere 2 8797

m) v &innosti Udrzba a oprava fontan:

- materiél energie ( elektrick& energia, spotrebrateridl, chemické oSetrenieodné

a pod. ) vo vyske 12 330,97 €,

- osobné naklady ( mzdy, zadkonne socialne poistamped. ) vo vySke 22 900,80 €
( cistenie a udrzba fontan ),

- ostatné ( podiel spravnej rézie ) vo vysSke 87&.00

V programe Verejné osvetlenie bol v roku 2020 prispevok mesta v jednotlivych
¢innostiachéerpany nasledovne: (Udaje v €)

p Cerpanie Schvéleny Cerpanie
5. Verejné osvetlenie prispevku prispevok prispevku
' 2019 2020 2020
Spotreba el. energie 155 624)36 162 930,00 153 219,84
Ostatné naklady ( material, opravy, adrzba ) 436389 34 520,00 39 567,65
1 Mzdy, odvody, stravné 72 839,84 77 046,00 81 105,67
PHM 2 292,79 2 910,00 2 043,14
Viano¢na vyzdoba 3 491,60 4 720,00 6 188,80
Rekonstrukcia CSS 17 921,40 0,00 0,00
3. | RozS&irenie vianinej vyzdoby 6 801,6p 0,00 0,00
SPOLU 302 910,71 282 126,00 282 125,10

Vyrazné Setrenie v spotrebe el. energie bolo decéelvhodnou regulaciou timenia
intenzity osvetlenia v dobe zékazu vychadzania ystenschvalenych opatreni UVZ SR a
uzneseni vlady.

Prispevok mesta na bezné vydavky bol v roku 2020zipp na prevadzku, udrzbu
a opravu 3 692 svetelnych bodov vratane iluminRaidnéného namestia.

V priebehu roka 2020 vzrastol oproti stavu v rokdl2 paet svetiel v sieti @7
svetelnych bodov:

- sidlisko Vinbarg ( v rdmci revitalizacie ) 26etglnych bodov,
- osvetlenie chodnika do Dlhej Luky 18 svetelnyokd,

- zastavka MHD Bardejovské Kupele 1 svetelny bod,

- ul. J. MatuSku 1 svetelny bod,

- fontana Park Eurépy 21 svetelnych bodov,

- ul. Komenského 9 svetelnych bodov,

- ul. Kratky rad 1 svetelny bod.

V programe Byvanie a ol#fianska vybavenog vroku 2020 bol prispevok mesta
cerpany nasledovne: (Udaje v €)

p Cerpanie Schvéleny Cerpanie

. Byvanie a ol¥ianska vybavenog¢ prispevku prispevok prispevku

¢ 2019 2020 2020

1. | Deratizacia objektov v sprave podniku 3999,60 2 000,00 1 989,60
SPOLU 3 999,60 2 000,00 1 989,60
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Poskytnuty prispevok mesta bol pouzity na vydavggjené s deratizaciou objektov
v sprave podniku v jesennom obdobi. Jata&’ deratizacia bola z dévodu viazanosti
prispevku mesta Mestom Bardejov vo vySke 20 % akdade Navrhu opatreni na zmiernenie
vypadkov prijmov Mesta Bardejov v dosledku globapendémie spdsobeniepronavirusom
odlozena.

4. Hospodarenie podniku k 31. 12. 2020

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS, mestsky podnikd®fov dosiahol po zdaneni ako
celok ( spolu hlavna a podnik#iska ¢innos’ ) kladny hospodarsky vysledok tzn. zisk
v celkove] vySke 153 182,01 €. Nap& vplyv na dosiahnutie zvySeného zisku mali
nasledovné skutmosti:

- uplatnené a schvalené odpustetasti odvodov z dévodu opatreni vlady prijatych na
timenie dopadov prvej viny pandémie - Uspora cc82Z7,00 £,

- preplatenie nakladov na plnenie pandemickych opatpeijatych vladou SR - Uspora
cca 22 440,00 €,

- uSetrenie mimorozptovych ndkladov na zabezfmyanie priebehu jarmoku - Uspora
cca 30 000,00 a schvalenie marcovej viazanossippvku mesta Mestom Bardejov na
zaklade Navrhu opatreni na zmiernenie vypadkovmonj Mesta Bardejov v désledku
globalnej pandémie spoOsobenej koronavirusom, kde dasiahnuté Gspory &erpani
nactasovych hodin a niektoré jarné prace sav priebetka nezrealizovali (napréas’
jarného vyhrabavania, jarn@ags’ deratizacia, neskorSie spustenie prevadzky foniapory
v planovanych opravach a udrziavani niektorych bugokles spotreby energii prechodnym
uzatvorenim niektorych prevadzok a Sportovisk, eméZerpanie natasovych hodin p@s
vypadku vikendovej prevadzky uzatvorenych SportovisvySke cca 21 000,00 €., atd.),

- Uspora v mzdovych a socialnych nakladochlaegj — podnikafiskej cinnosti vo
vySke cca 19 tisic alebo medziny pokles objemu mimorozptmvych prac uloZenych
mestom.

Preffad dosiahnutych nakladov a vynosov podniku akowcelledstavuje nasledujuca
tabu’ka (Udaje v €):

Podnik spolu
Dosiahnuté néklady a vynosy v roku 2020 | Skutoénost’ Plan Skutoénos’ Index
2019 2020 2020 skut./plan
501| Spotreba materialu 374 469,81 281 680,00 318 706,42 113,14%
502| Spotreba energie 414 538,62 443 260,00 364 745,34 82,29%,
503| Spotreba neskladovdteych dod. 159 672,30 185600,00 116 461,90 62,75%)
504| Predany tovar 34 439,40 34190,00 41 658,70 121,84%
511| Opravy a udrZiavanie 62 227,93 63 600,00 74 808,33 117,62%)
512| Cestovné 366,84 800,00 331,14 41,39%
513| Naklady na reprezentaciu 196833 2 010,00 1 687,70 83,97%
518| Ostatné sluzby 356 290,39 284 300,00 328 432,27 115,52%
521| Mzdové naklady 1422 352,491 553 405,00 1 458 522,7( 93,89%
524| Zakonne socialne poistenie 484 44730521 620,00 470 663,67 90,23%
525 Ostatné socialne poistenie 21 904,00 38 220,00 25 632,00 67,06%
527| Zakonne socialne naklady 125 31415174 700,00 124 667,95 71,36%
531| Dan z motorovych vozidiel 466,40 510,00 471,68 92,49%
538| Ostatné dane a poplatky 3785|198 9 010,00 3 569,16 39,61%
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544 | Zmluvné pokuty, penale, Groky z omes. 674,29 0,00 6 902,84
545| Ostatné pokuty, penale, Uroky z omes. 10 594,04 0,00 1 879,61
546| Odpis poliadavky 2 250,71 0,00 0,00
548| Ostatné naklady 16 046,60 10 402,0Q 13 789,63 132,57%
549| Manké a Skody 147,10 0,00 0,00
551| Odpisy DHM a DNHM 2 406 933,812 339 910,00 2 578 169,53 110,18%
552| Tvorba zakonnych rezerv 374418 0,00 1 925,00
553| Tvorba ostatnych rezerv 1 800,p0 0,00 48 261,00
557| Tvorba zakonnych opr. poloziek 0,p0 0,00 0,00
558 Tvorba ostatnych opr. poloZiek 11 066/18 0,00 1627,08
562| Uroky 2 940,60 1 467,00 1 466,79 99,99%
568| Ostatné finatné naklady 27 846,64 23930,00 24 167,08 100,99%
591 | Splatna da z prijmov 347,44 6 000,00 3 241,04
Naklady spolu 5946 637,13 5974 614,00 6 011 788,51 100,62%
602| Trzby z predaja sluZieb 636 478,67 671 319,00 586 190,53 87,32%
604| Trzby za tovar 519255 5118500 62 240,55 121,60%
621| Aktivacia materialu a tovaru 0,q0 0,00 388,50
624| Aktivacia DHM 17 921,4( 0,00 0,00
641| Trzby z predaja DHM a DNHM 1 066,47 0,00 0,00
642| Trzby z predaja materialu 0,00 0,00 2 970,29
648| Ostatné vynosy z previnnosti 9 795,04 0,00 14 034,91
652| Zuctovanie zakonnych rezerv 2 742 06 0,00 3744,18
653| Zuctovanie ostatnych rezerv 22 315/11 0,00 1 800,00
657 Zuctovanie zakonnych opr. polozZiek 0,po 0,00 0,00
658 Zi¢tovanie ostatnych opr. poloZiek 1 330/07 0,00 9,48
662| Uroky 0,00 0,00 0,00
691| Vynosy z beznych. tr. z rozp. obce 2 773 102,@821 960,00 2 921 741,4( 99,99%
692| Vynosy z kapit. tr. z rozp. obce 2 322 480|81.134 040,00 2 492 434,53 116,79%
693| Vynosy z bez. tr. zo Statneho rozpo 7 877,80 1 690,00 146,15 8,65%
694| Vynosy samospravy z kap. tr. v ramci VS 000115 150,0( 0,00
698| Vynosy z kapit. tr. od ost. subjektov 79 270]00 79 270,00 79 270,00 100,00%
Vynosy spolu 5926 305,44 5974 614,0Q 6 164 970,53 103,19%
Hospodarsky vysledok -20 331,73 0,00] 153 182,01

Hlavna ¢innost sa na tomto hospodarskom vysledku pialee ziskom vo vyske
145 547,55 €.

Prefad dosiahnutych nakladov a vynosov v hlawieposti v roku 2020 predstavuje
nasledovna talika ( idaje v € ):

Hlavna &innost’
Dosiahnuté néklady a vynosy v roku 2020 | skutoénost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan

501 Spotreba materialu 361 504,p9 277 480,00 312 064,34 112,46%
502| Spotreba energie 311 138,61 337 570,00 265 158,00 78,55%
503| Spotreba neskladovdte/ch dod. 106 502,96 118 560,00 86 497,58 72,96%
504| Predany tovar 0,00 0,00 0,00

511| Opravy a udrziavanie 41 249,41 52 140,00 50 120,92 96,13%
512] Cestovné 351,03 760,00 331,14 43,57%
513| Naklady na reprezentaciu 1805/96 1 840,00 1 540,04 83,70%
518| Ostatné sluzby 287 036,46 228 140,00 264 190,80 115,80%
521| Mzdové naklady 1309 179,461 428 281,00 1 352 430,9( 94,69%
524| Zakonne socialne poistenie 446 849,68477 570,00 438 362,10 91,79%
525 Ostatné socialne poistenie 20 240,42 35 300,00 23 866,89 67,61%
527| Zakonne socialne naklady 116 625|27160 340,00 116 215,59 72,48%
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531| Dan z motorovych vozidiel 466,40 510,00 471,68 92,49%
538| Ostatné dane a poplatky 3541|76 8 380,00 3431,29 40,95%
544| Zmluvné pokuty, penale, Uroky z omes. 674,76 0,00 6 902,84
545| Ostatné pokuty, penale, Uroky z omes. 10 29p,92 0,00 1 752,39
546| Odpis pofiadavky 0,00 0,00 0,00
548 Ostatné naklady 16 046,60 10 402,00 11 657,59 112,07%
549| Manka a Skody 147,10 0,00 0,00
551| Odpisy DHM a DNHM 2222 651,812 150 810,00 2 389 132,5( 111,08%
552| Tvorba zakonnych rezerv 0,00 0,00 0,00
553| Tvorba ostatnych rezerv 1 800,p0 0,00 48 261,00
557 Tvorba zadkonnych opr. poloziek 0,P0 0,00 0,00
558| Tvorba ostatnych opr. poloziek 11 066/18 0,00 1627,08
562| Uroky 2 940,60 1 467,00 1 466,79 99,99%
568| Ostatné finatné naklady 24 564,10 20 940,00 20 439,28 97,61%
591| Splatna da z prijmov 6,29 0,00 0,28
Naklady spolu 5296 684,84 5 310 490,0(Q 5 395 921,01 101,61%
602| Trzby z predaja sluZieb 226 159,84 236 030,00 213 463,02 90,44%
604| Trzby za tovar 0,00 0,00 0,00
621| Aktivacia materialu a tovaru 0,q0 0,00 388,50
624| Aktivacia DHM 17 921,4( 0,00 0,00
641| Trzby z predaja DHM a DNHM 1 066,87 0,00 0,00
642| Trzby z predaja materialu 0,00 0,00 2 970,29
648| Ostatné vynosy z previnnosti 8 359,6( 0,00 13 217,22
652| Zuctovanie zakonnych rezerv 0,00 0,00 0,00
653| ZU¢tovanie ostatnych rezerv 22 31511 0,00 1 800,00
657| Zuctovanie zakonnych opr. poloZiek 0,p0 0,00 0,00
658| Zuctovanie ostatnych opr. poloziek 1 330J07 0,00 9,48
662| Uroky 0,00 0,00 0,00
691| Vynosy z beZnych tr. z rozp. obce 2 773 102,@3921 960,00 2 921 741,4( 99,99%
692| Vynosy z kapit. tr. z rozp. obce 2 205 763]821.134 040,00 2 370 962,5( 111,10%
693| Vynosy z bez. tr. zo Statneho rozpo 7 877,80 1 690,00 146,15 8,65%
694| Vynosy samospravy z kap. tr. v ramci VS 0j00 0,00 0,00
698| Vynosy z kapit. tr. od ost. subjektov 16 770{00 16 770,00 16 770,00 100,00%
Vynosy spolu 5280 665,84 5 310 490,0(Q 5 541 468,56 104,35%
Hospodarsky vysledok -16 018,99 0,00] 145 547,55

V jednotlivych programoch hlavnejinnosti boli v roku 2020 dosiahnuté nasledovné
hospodarske vysledky: (Udaje v €)

Program Plan Skutoénost’ Index
2020 2020 SK/PL 2020
Sluzby ok¥anom

Néaklady 228 153,00 236 888,97 103,83%
Vynosy 228 153,00 218 438,10 95,74%,
Hospodarsky vysledok 0,0( -18 450,82

Doprava
Naklady 2661 998,00 2 727 606,34 102,46%
Vynosy 2661 998,0p 2 715 745,8( 102,02%
Hospodarsky vysledok 0,0( -11 860,56

Sport

Naklady 828 995,0p 750 185,84 90,49%,
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Vynosy 828 995,00 801 494,00 96,68%
Hospodarsky vysledok 0,0( 51 308,14

ZP a UP mesta-Verejna zelie
Naklady 938 678,00 820 490,59 87,41%
Vynosy 938 678,00 877 328,34 93,46%
Hospodarsky vysledok 0,0( 56 837,75
ZP a UP mesta-In&innost’ v RO
Naklady 4 250,00 4 247,00 99,93%
Vynosy 4 250,00 4 247,00 99,93%
Hospodarsky vysledok 0,0( 0,00
Verejné osvetlenie
Naklady 646 416,00 854 732,7( 132,23%
Vynosy 646 416,00 922 505,772 142,71%
Hospodarsky vysledok 0,0( 67 773,02
Byvanie a ol€ianska vybavenos$
Naklady 2 000,0 1 769,60 88,48%
Vynosy 2 000,04 1 709,60 85,48%
Hospodarsky vysledok 0,0( -60,00
Néklady HC spolu 5310 490,00 5 395 921,01 101,61%
Vynosy HC spolu 5310 490,00 5541 468,54 104,35%
Hospodarsky vysledok HC 0,00  145547,55

vyske 7 634,46 €.

Prelfad dosiahnutych nékladov avynosov v podniksitej ¢innosti v roku 2020

predstavuje nasledovna tdka ( Udaje v € ):

Podnikatel’skéa ¢innost’
Dosiahnuté naklady a vynosy v roku 2020 | skutognost Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan
501 Spotreba materialu 12 965,f2 4 200,00 6 642,08 158,14%
502| Spotreba energie 103 400,01 105 690,04 99 587,34 94,23%
503| Spotreba neskladovdte/ch dod. 53169,3¢% 67 040,00 29 964,32 44,70%
504| Predany tovar 34 439,40 34190,00 41 658,70 121,84%
511| Opravy a udrziavanie 20 978,52 11 460,04 24 687,41 215,42%)
512| Cestovné 15,81 40,00 0,00 0,00%
513| Naklady na reprezentaciu 162,37 170,00 147,66 86,86%)
518| Ostatné sluzby 69 253,93 56 160,00 64 241,42 114,39%
521| Mzdové naklady 113 173,43 125124,00 106 091,80 84,79%
524| Zakonne socialne poistenie 37 59762 44 050,00 32 301,57 73,33%
525 Ostatné socialne poistenie 1663|58 2 920,00 1765,11 60,45%
527| Zakonne socialne naklady 8 688)88 14 360,00 8 452,37 58,86%
531| Dati z motorovych vozidiel 0,0p 0,00 0,00
538| Ostatné dane a poplatky 244122 630,00 137,87 21,88%
544| Zmluvné pokuty, penale, Groky z omes. 0153 0,00 0,00
545| Ostatné pokuty, penale, Uroky z omes. 298,12 0,00 127,22
546| Odpis poliiadavky 2 250,71 0,00 0,00
548| Ostatné naklady 0,00 0,00 2 132,04
549| Manké a Skody 0,0p 0,00 0,00
551| Odpisy DHM a DNHM 184 282,0p 189 100,00 189 037,03 99,97%
552| Tvorba zakonnych rezerv 3744118 0,00 1 925,00
553| Tvorba ostatnych rezerv 0,00 0,00 0,00
557| Tvorba zakonnych opr. poloziek O,bO 0,00 0,00
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558 Tvorba ostatnych opr. poloZiek 0,P0 0,00 0,00
562 | Uroky 0,00 0,00 0,00
568| Ostatné finatné naklady 328254  2990,00 3 727,80 124,68%
591| Splatna da z prijmov 341,14 6 000,00 3 240,76 54,01%
Naklady spolu 649 952,24 664 124,00 615 867,50 92,73%
602| Trzby z predaja sluZieb 410 319,83 435 289,00 372 727,51 85,63%
604| Trzby za tovar 51925,85 51 185,00 62 240,55 121,60%
621| Aktivacia materialu a tovaru 0,q0 0,00 0,00
624 Aktivacia DHM 0,00 0,00 0,00
641| Trzby z predaja DHM a DNHM 0,00 0,00 0,00
642| Trzby z predaja materialu 0,00 0,00 0,00
648| Ostatné vynosy z previnnosti 1 435,48 0,00 817,69
652| Zuctovanie zakonnych rezerv 2 742 06 0,00 3744,18
653| Zuctovanie ostatnych rezerv 0,00 0,00 0,00
657| Zuctovanie zakonnych opr. poloZiek 0,p0 0,00 0,00
658| Zuctovanie ostatnych opr. poloziek 0,p0 0,00 0,00
662 | Uroky 0,00 0,00 0,00
691| Vynosy z beznych tr. z rozp. obce 0J00 0,00 0,00
692| Vynosy z kapit. tr. z rozp. obce 116 717|00115 150,040 121 472,03 105,49%
693| Vynosy z bez. tr. zo Statneho rozpo 0,00 0,00 0,00
694| Vynosy samospravy z kap. tr. v ramci VS 0}00 0,00 0,00
698| Vynosy z kapit. tr. od ost. subjektov 62 500]00 62 500,04 62 500,00 100,00%
Vynosy spolu 645 639,54 664 124,00 623 501,96 93,88%
Hospodarsky vysledok -4 312,74 0,00 7 634,46

5. Stav spravovaného majetku k 31. 12. 2020.

Stav majetku mesta v sprave Bardejovského podnlkdied BAPOS, mestského
podniku Bardejov vyjadruje nasledovna thkai( Udaje v € ):

Druh majetku Ol.S(t)T./ |2(020 Prirastky Ubytky 31§i2Y2l820
Obstaravacia cena 55 958 423,7f 2 259 932,94 0,00| 58 218 356,71
Stavby 50 963 123,68 2 246 128,14 0,00] 53 209 251,79
ﬁg{'}gg,f}?gﬂevggume veci a stibory 210145882 13 804,80 0,00| 2 205 263,62
Dopravné prostriedky 2791 401,p0 0,00 0,001 2791 401,9(¢
Ostatny dlhodoby majetok 0,00 0,00 0,00 0,00
Umelecké diela a zbierky 12 439,40 0,00 0,00 12 439,4(Q
Opravky 28 807 378,7 179 941,86 0,00] 31 299 813,31
Stavby 24 515 935,62 2 312 492,6] 0,00| 26 828 428,29
ﬁﬁggi@ﬂi?&mﬂe veci a stibory 156757633 155 450,5¢ 0,00{ 1723026,92
Dopravné prostriedky 2723 866,83 24 491,27 0,00|] 2 748 358,1(
Ostatny dlhodoby majetok 0,00 0,00 0,00 0,00
Umelecké diela a zbierky 0,00 0,00 0,00 0,00
Zostatkova cena 27 151 044,9] 0,00 0,00( 26 918 543,40
Stavby 26 447 188,01 0,00 0,00]| 26 380 823,50
ﬁﬁlﬂé’,ﬁ;‘gﬂe\g&mﬂe veci a subory 623 882,49 0,00 0,00 482 236,74
Dopravné prostriedky 67 535,07 0,00 0,00 43 043,80
Ostatny dlhodoby majetok 0,00 0,00 0,00 0,00
Umelecké diela a zbierky 12 439,40 0,00 0,00 12 439,4(Q
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Podnik k 31. 12. 2020 spravoval majetok mesta kosedj hodnote ( vo vySke
obstaravacej ceny ) 58 218 356,71 €.

Zo strany mesta bol v priebehu roka 2020 do sppgniku protokolarne odovzdany
majetok vo vysSke 2 188 532,78 €. Hiath odovzdaného majetku mesta do spravy podniku
v priebehu roka 2020 vyjadruje nasledovna fahu(ldaje v €)

prcﬁl)sllglu Predmet odovzdania ESE%VOE
1/2020 Parcela EKN 3538/5 o vymere 228 m 7,41 €
Parcela EKN 3538/15 o vymere 18 m 5,85 €
2/2020 | Miestna komunikéacia ul. DIhy rad a Stefamikeratane mostnych objektpv 729 847,37 4
3/2020 | Plynova pripojka STL pre Hnedy priemyselaykpy Bardejove 23 453,40|€
5/2020 | Rekonstrukcia MFS Bardejov - stavebny dozor 2 460,00 £
13/2020 | Vystavba multifunkného ihriska na ul Bardejovska Zabava 63 948,p0 €
22/2020 [ Obnova mestského opevnenia - vychodad |. etapa 553 722,90(€
23/2020 | Regeneracia vnutroblokovych priestorov na sidligkabarg 815 087,65 £
Spolu 2188532,78 £

Okrem tohto podnik navysil hodnotu spravovaného etkaj prostrednictvom
protokolarne odovzdaného majetku poskytnutého z#tdapého transferu prispevku mesta o
vySku 71 400,18 €.

Prelfad majetku obstaraného prostrednictvom schvaleri@mtalového transferu
prispevku mesta podnikom v roku 2020 vyjadruje ed®Vna tabika ( daje v € ):

Investi¢na akcia Obstaranie
Rekonstrukcia oporného mira na ul. Mlynskej 71 400,18 4
Spolu 71 400,18 4

Okrem spravovaného majetku mesta eviduje podniketolaj ktory bol obstarany
prostrednictvom dotécie od inych subjektov veregwjavy, resp. subjektu mimo verejnu
spravu ako aj majetok obstarany z vlastnych zdrpminiku.

Stav majetku k 31. 12. 2020 obstaraného podnikarstgdnictvom cudzich zdrojov
vyjadruje nasledovna tabtka ( Udaje v € ):

Néazov majetku hl\:)?j?:)tt)é Opravky Zﬁ(s)t(‘;tll;?;a Poskytnuta dotacia od subjektu
Mestsky Stadion - nové tribuny 750 000j00 317 709,00 432 291,04 Slovensky futbalovy zvaz
Detské ihrisko BNV 2 000,0p 409,00 1 591,0q PreSovsky samospravny kraj
Zacia technika 100 000,00 40 676,86 59 323,14 Environmentéalny fond
Spolu 852 000,00 358 794,84 493 205,14

Stav majetku k 31. 12. 2020 obstaraného podnikmstgdnictvom vlastnych zdrojov
vyjadruje nasledovna tabtka ( Udaje v € ):
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, . Nadob. . Zostatkova

Nazov majetku hodnota Opravky hodnota
Technické zhodnotenie Mestského Stadiénna 60 712,.8294,0q 41 778,42
Vysokotlakovygistic WAP 2824,80 415,000 2 409,80

RozpraSovacia brana 3275)12 592,000 2683,12
Privesny vozik 229500 511,000 1784,00
Spolu: 69 167,34 20 512,00 48 655,34

( Technické zhodnotenie Mestského Stadidndaizah

- rekonStrukciu kuchyne,

- rekonstrukciu kancelarii a skladov,

- rekonStrukciu Sport Baru Tango,

- inStalaciu a rozvody médii

- rekonStrukciu beténového oplotenia

v rdmci zapétu investici prendjomcu s najomnym prenajitfiatea zaklade najomnej zmluvy s SK Partizan
Bardejov ).

6. Tvorba a pouzitie fondov.

Vysledkom hospodarenia podniku v roku 2019 bol zdpohospodarsky vysledok
v celkovej vyske 20 331,73 € ( hlaviannog’ dosiahla stratu vo vySke 16 018,99 €
a podnikatéskacinnog’ stratu vo vyske 4 372,74 € ). Tato dosiahnutdastrzaoku 2019 bola
v priebehu roka 2020 prétovana na €et nevysporiadaného vysledku hospodarenia minulych
rokov a bude vysporiadana z dosiahnutého vysledkpddarenia v roku 2020.

Okrem zakonného rezervného fondu podnik tvori &pmay socialny fond vo vySke
1,50 % zo suhrnu hrubych miezditmvanych zamestnancom na vyplatu za bezny rok.

Tvorbu a pouzitie socialneho fondu v roku 2020 dyige nasledovna tabka: (Udaje v

€)

Socialny fond

Potiatoény stav k 1.1.2020 4 814,59|€

Povinnd tvorba 17 049,10/€

PouZitie fondu 18 652,50(€

a) stravné 16 002,50|€

b) odchodné 900,00(€

c) zivotné jubilea 1 350,00(€

d) kultirne podujatia 0,00f€

e) iné 400,00 £

Koneény stav k 31.12.2020 3211,19(€

7. Stav polradavok k 31. 12. 2020.
Preifad vyvoja stavu pdiadavok v priebehu roka 2020 vyjadruje nasledovba’ka
(udajev €):
DAtuMm \Vj Iehote_ Po lehote splatnosti Pohradavky
splatnosti | do 30 dni | do 60 dni| nad 60 dn Spolu spolu

31.12.2019 53240,29 1170344 9362,11 11892211 139 987,66 193 227,94
31.03.20240 43 696,3§ 35 055,071 1047,20 117 386,54 153 488,84 197 185,19
30.06.2020 34 746,14 18 610,79 1645,39 125 235,73 145 491,90 180 238,04
30.09.2020 39714,8] 24160271 417052 124 684,89 153 015,64 192 730,49
31.12.2020 41 690,93 1 343,25 3917,54 117 331,49 122 592,24 164 283,21




20

Z celkovej vysky pohadavok 164 283,21 € boli k 31. 12. 2020 v lehotkatspsti
poladavky vo vySke 41 690,93 €. Po lehote splatnosil.k12. 2020 podnik evidoval
poladavky vo vyske 122 592,28 €.

Vyvoj pohadavok sa hlavne v zavere roka dal hodhakio priaznivy.Oproti stavu
vySky poltadavok k 31. 12. 2019 v priebehu roka 2020 doskhkpoklesu v celkovej vySke
28 944,74 €.

Sag’ou polradavok po lehote splatnosti su patlavky za pouZivanie Sportovisk
zroku 2013 ( ziastaného spoplatnenia pridelenych hodin pre Sportowdykl Skoly,
zdruzZenia a pod. sumou 5 € ) v celkovej vySke MAB€. Tieto pofadavky su prakticky
nevymoziténé a zarowe by ich vymahanie znamenalo tvorbdalSich neefektivne
vynalozenych finatnych nakladov.

Okrem tychto pofadavok stiag’ou polfadavok po lehote splatnosti su aj pediavky
z obchodného styku ( prenajom nebytovych priestoravdodany tovar, odvoz TKO, najom
reklamného priestoru, poskytnuté sluzby a pod. yyw&ke cca 36 000,00 €. Tieto fakavky
presli dlhodobym procesom vymahania sudmi, exeyon vymahanim a konkurznym
konanim, z priebehu ktorych je zrejme ialSie nelspesné vymahanie.

Jedna sa o pdéhdavky vai odberatéom, u ktorych doslo:

- k zaniku spolénosti bez prevzatia zavazkov,

- spol@nog’ bola vymazana z obchodného registra pre nemajgtnos

- doSlo k zastaveniu starej exekucie zo zakona.

8. Stav zavazkov k 31. 12. 2020.

Podstatnému znizeniu zavazkov v zavere minuléha rapomohla priazniva tvorba
hospodarskeho vysledku podniku, ako aj ziskana avyfkarénych prostriedkov mimo
rozpaitovych finargnych prostriedkov mesta. Na zniZzenie zavazkov polizité napriklad
Statom odpustené odvody alebo vladou preplateni@ayaka plnenie pandemickych opatreni,
prijatych UVZ SR a vladou SR. Vyrazne tym klesolohjem zavézkov podniku po lehote
splatnosti voi dodavatéom a zdravotnym pofevniam.

Preffad vyvoja vysky zavazkov podniku gas roka 2020 vyjadruje nasledovna tdau
(udajev €):

Stav d;avazkov K Dodavatelia] Ostatné Spolu
atumu
31.12.2019 353 897,79 121 039,34 474 937,07
31.03.2020 373512,46117 278,11 490 790,37
30.06.2020 323 924,42106 250,59 430 175,21
30.09.2020 302 051,95114 383,44 416 435,27
31.12.2020 156 095,64 66 742,93 222 838,61

Zavazky v polozke , Ostatné , predstavuju zavaziogi:

- Socialnej poigovni vo vysSke 45 891,73 £,

- VSeobecnej zdravotnej pém/ni vo vySke 8 503,47 €,

- zdravotnej poigovni Dovera vo vyske 5 568,32 €,

- zdravotnej poiovni Union vo vySke 2 904,17€,

- dopinkovej zdravotnej paisvni vo vySke 3 875,24 €.

Zavazky v polozke , Ostatné , predstavuju mesazavazky zo zakonného socialneho
poistenia za obdobie 12/2020 splatné az k 31. 0202tzn. Ze su ku koncu roka 2020
v lehote splatnosti.
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Strukturalne rozdelenie zavazkov padlehoty splatnosti je uvedené v nasledujlcej
tabu’ke (Udaje v €):

V lehote Po lehote | Po lehote
Datum splatnosti splatnosti | splatnosti Spolu

P do 60 dni | nad 60 dni
31.12.2019 165 364,14 175 879,19 133 693,71 474 937,01
31.03.202Q 153 073,18 160 278,33 177 438,81 490 790,31
30.06.2020 126 937,80 138 256,80 164 980,61 430 175,21
30.09.2020 170 826,33 142 195,84 103 413,04 416 435,21
31.12.2020 140648,64 51382,2§ 30807,74 222 838,61

Z uvedenych taldikovych prefiadov vyvoja zavazkov v roku 2020 vyplyva skirtog’,

Ze v priebehu roka 2020 doSlo k podstatnému pokigsky sledovanych zavazkov. Tento
pokles vysky zavéazkov podniku k 31. 12. 2020 opmoigke zavazkov k 31. 12. 2019
predstavuje vySku 252 098,46¢6, predstavuje medziéay pokles o 53,08 %.

Z uvedeného préadu je viditény pokles zavazkov o dodavat€éom oproti stavu
k 31. 12. 2019 vo vyske 197 802,05¢8, predstavuje medzikay pokles 0 55,89 %. Aj pri
ostatnych zavazkoch bol v priebehu roka dosiahpoRles oproti stavu k 31. 12. 2019 vo
vySke 54 296,41 €0 predstavuje pokles o 44,86 %.

Podnik k 31. 12. 2019 evidoval u sledovanych zawvélakzavazky vo vyske 309 572,90
po lehote splatnosti. V priebehu roka 2020 bol alwsuty pokles zavazkov po lehote
splatnosti 0 227 382,91 €p predstavuje pokles o 73,45 %m sa vyrazne zlepSila celkova
likvidita podniku.

9. Zaver — zhodnoteniginnosti podniku.

Hospodarenie za rok 2020 sa da hodhakio priaznivé, s clem d’'alSieho ozdravenia
a finartnej stabilizacie podniku. Podnik v roku 2020 dosiakelkové prijmy ( hlavna
¢innog” a podnikatiska ¢innog’ spolu ) vo vySke 3 863 953,78 € ( z toho hlavimnog’
prijmy vo vySke 3 333 175,39 € a podnikatacinnog’ prijmy vo vyske 530 778,39 € Jo
oproti planovanému rozptu prijmov v celkovej vySke 3 784 445,00 € ( z tohlavna
¢innog” 3 307 421,00 € a podnikditkacinnos’ 477 024,00 € ) predstavuje plnenie ra#po
prijmov na 102,10 % ( hlavi@&dnog’ na 100,78 % a podnikdskacinnog’ na 111,27 % ).

Vo vydavkovejcasti rozpdtu podnik ako celok dosiahol celkové vydavky vo ke/s
3 849 076,44 € ( z toho hlaviiganog’ 3 331 624,70 € a podnik@iskacinnos’ 517 451,74 €).
V porovnani s planovanymi vydavkami v celkovej wSR 784 445,00 € ( z toho hlavna
¢innog’ 3 307 421,00 € a podnikdigka cinnos’ 477 024,00 € ) bolo dosiahnuté plnenie
rozpaitu na 101,71 % ( v hlavné&jnnosti na 100,73 % a v podnikés&ejcinnosti na 108,47
% ).

Sag’ou rozpdtu hlavnejcinnosti v roku 2020 bol aj prispevok mesta po Uacav
v celkovej vySke 3 044 001,00 €drpanie vo vySke 3 043 681,23 € ). Z toho 2 921,85HE
predstavoval prispevok mesta na bezné vydaweypganie predstavovalo vysku 2 921 741,40
€ ) al22 041,00 € predstavoval prispevok na Kap#avydavky (c¢erpanie vo vySke
121 939,83 €).

Podnik po zdaneni dosiahol v roku 2020 kladny hdépky vysledok. tzn. zisk

v celkovej vySke 153 182,01 €. Hlav&idanog’ sa na tomto hospodarskom vysledku pbalee
ziskom vo vySke 145 547,55 € a podnikatéc¢innog’ ziskom vo vyske 7 634,46 €.

Porovnanie dosiahnutych hospodarskych vysledkamkeah 2015 — 2020 je uvedené
v nasledujucej talike: (Udaje v €)
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2015 2016 2017 2018 2019 2020
Hospodarsky vysledok v 20534,61 21933,84 54848,14 19 148,071 -16 018,99 145 547,55
Hospodarsky vysledok v(P 46 240,34 570,49 1222254 14579,79 -4312,74 7 634,46
Hospodarsky vysledok spolu: | 66 774,99 22504,3] 67 070,64 33727,84 -20331,73 153 182,01
V oblasti vyvoja sledovanej zadlZzenosti a likviditgodniku bol v roku 2020

zaznamenany vyrazny pokles v celkovej zadlZzenaxthiku. K 31. 12. 2020 bol dosiahnuty
pokles zavazkov podniku oproti stavu k 31. 12. 201952 098,46 €¢gim sa vyrazne
posilnila aj celkova platobna schoprioZ dlhodobého Fadiska sa da konsStatayaze sa
uspesne plni aj plan postupného fictragho ozdravenia a znizovania zadlZzenosti podniku.
vrokoch 2014 -2020ie uvedeny

Prefad vyvoja sledovane] zadlZenosti

v nasledujucej tatike ( Udaje v € ):

Obdobie

V lehote
splatnosti

Po lehote
splatnosti
do 60 dni

Po lehote
splatnosti
nad 60 dni

Po lehote
splatnosti
spolu

Spolu

31.12.2014

105 066,0(

181 759,0(

531 058,0(

712 817,0(

817 883,0(

31.12.2015

109 659,0(

162 525,0(

399 146,0(

561 671,0(

671 330,0(

31.12.2016

161 171,0(

186 768,0(

223 645,0(

410 413,00

571 584,00

31.12.2017

129 353,0(

156 725,0(

209 241,0(

365 966,0(

495 319,0(

31.12.2018

167 310,0(

120 250,0(

120 158,0(

240 408,0(

407 718,0(

31.12.2019

165 364,11

175 879,19

133 693,71

309 572,9(

474 937,04

31.12.2020

140 648,64

51 382,25

30 807,74

82 189,99

222 838,61

Dosiahnuty celkovy zisk podniku vo vysSke 153 182®Inavrhujeme presutiado
rezervného fondu, z ktorého navrhujeme v sulade zakonom ¢. 523/2004 Z.z.

o rozp@&tovych pravidlach opa uctovne vysporiada zaporny vysledok hospodarenia
z minulych @&tovnych obdobi.

Aj napriek dosiahnutym vysledkom v oblasti hospedé& podniku ako aj vyvoja vysky
zavazkov podniku, podnik zaznamenal v priebehu 2620 zvySené naklady na ochranné
pracovné pomadocky, dezinfehky a hygienicky material, v désledku globalnej pamdke,
spbsobenej koronavirusom.

V dbsledku opatreni na zmiernenie vypadku prijmoestd Bardejov v dbsledku
globalnej pandémie spbsobenej koronovirusom bohigoduteny v I. polovici roka 2020
Ciastaine obmedzi vykonavanie niektorychiinnosti ( napr. prevadzkovanie fontan na tuzemi
mesta, jarnacas’ deratizacie,ciastactné obmedzenieobnovy vodorovného dopravného
znaenia, realizaciu niektorych revizii, niektoré jag@ce pri udrzbe verejnej zelene, opravy
komunikacii, a pod. ). Niektoré z tychtinnosti boli nasledne vykonané v Il. polovici roka
2020.

( Tato sprava obsahuje hlaku, 21 ocislovanych stran a tatkové prilohy¢. 1, 2, 3, 4)



PrehPad plnenia rozpditu prijmov v roku 2020

Priloha ¢. 1

PInenie Schvaleny Upraveny Plnenie
Kat. Druh operacie rozpoc¢tu k | rozpodet na | rozpoéet na | rozpoétu k % plnenia
31.12.2019 rok 2020 rok 2020 31.12.2020
212 |Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku 45 502,71 110 170,90 110 170J00 43 999,21 3993%
223 z‘;f’d‘;‘f'g aplatby z neprienyselného a nahodnéhiaag o4 015 5b  1515600p 15156040 22687485 149.49%
292 |Ostatné prijmy 17 846,5. 0,0C 0,0C 15 668,9!
312 |Tuzemské beZné transfery v rdmci verejnej spravy 2778 163,88 2956 750,p0 2 92365(Q,00 2924 733,55 ,0400
322 |Tuzemskeé kapitalové transfery v ramci verejnej gpra 194 493,4 50 541,0! 122 041,0 121 939,8 99,92%
Prijmy hlavna €innost’ spolu 3260018,8| 3269021,00 3307 421,0] 3333175,3 100,78%
212 JPrijmy z podnikania a vlastnictva majetku 48 890,30 99 855,40 99 855)00 28 089,75 28 1L13%
203 |Poplatky a platby z neprienyselného a nahodnéhpo | 45 19908 377 169,0p 377 169,00 492 450,7§ 130,57)6
predaja a sluzie
29z |Ostatné prijmy 1616,0: 0,0(¢ 0,0 10 237,8|
312 JTuzemské bezné transfery v ramci verejnej spravy 0,00 0,0 0,0p 0,J0
322 |Tuzemské kapitalové transfery v rdmci verejnej epra 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C
Prijmy podnikatePska ¢innost’ spolu 532 705,5 477 024,0 477 024,0 530 778,3 111,27%
212 JPrijmy z podnikania a vlastnictva majetku 94 393,01 210 025,90 210 025]00 72 079,96 34,B2%
223 |Poplatky a platby z neprienyselneho a nahodnéhpo 706 211,4p 528729,0p 528 729,40 719 323,6f 136,05¢6
predaja a sluzieb
29z |Ostatné prijmy 19 462,5I 0,00 0,0C 25 906,8;
312 |Tuzemské bezné transfery v ramci verejnej spravy 2778 163,88 2956 750,p0 292365(Q,00 2924 733,55 ,0400]
322 |Tuzemské kapitalové transfery v ramci verejnej spray 194 493,4 50 541,0! 122 041,0 121 939,8 99,92%
Prijmy podnik ako celok spolu 3792 724,3] 3746 045,01 3784 445,01 3863 953,7 102,10%




PrehPad plnenia rozpaitu vydavkov v roku 2020

Priloha &. 2

Plnenie Schvéleny Upraveny Plnenie
Kat. Druh operéacie rozpoétu k rozpodet na | rozpocet na | rozpoétu k % plnenia
31.12.2019 rok 2020 rok 2020 31.12.2020
611 |Tarifny plat,osobny plat,zakladny plat,futmy plat 1020759,1p 1236913 p0 1236913,00 1026 872,95 0284,
621 |Poistné do VSeobecnej zdravotnej goise 77 618,7 90 539,40 90 539J00 89 207,95 98,b3%
622 |Poistné do ostatnych zdravotnych poini 88 193,5 109 415,40 109 415J00 97 008,59 88J66%
625 |Poistné do Socialnej paisvne 428 777,1 494 184,00 468 984100 455 16B,80 97]05%
627 |Prispevok do doplinkovych déchodkovych oimi 36 724,5 35 300,do 35 300J00 41 559,05 117})/3%
631 JCestovné nahrady 623,11 760,0p 760,40 265781 349, 11%
632 |Energie,voda akomunikacie 523 698,11 623 060,90 617 160J00 585 53p,41 94188%
632 |Materiél 239 913,9p 247 440,00 247 440400 270 92p,46 109149%
634 |Dopravné 190 074,39 70 680,40 70 680J00 155 40%,78 219|87%
635 JRutinna a Standardnd Gdrzba 73 787,01 41 880,10 41 880J00 59 884,58 142 P9%
636 JNajomné za ndjom 8 929,81 8 180,(0 8 180,p0 4 33404 52,98%
637 |Sluzby 347 236,48 258 662,90 256 662400 416 36,29 162)22%
64z |Transfery jednotlivcom a neziskovym pravnickym os. 5 590,64 0,0p 0,Jo 529216
653 |Ostatné platby savisiace s fin.prenagjmom 18 023,7] 1467,40 1467,p0 11 864,03 809,p0%
713 |Nakup prevadzk. strojov,zariadeni,techniky a naradi 12 901,5] 0,0p 0,qo 0,90
714 | Nakup nékl.vozidietahaov,prip.vozidiel prac.strojov 56 213,6¢ 0,0p 0,dqo 0,0
716 | Pripravna a projektova dokumentacia 0,00 0,0( 1500,d0 0,40
717 JRealizacia stavieb a ich techn. zhodnotenia 50 515,44 0,0p 70 000,90 59 010415 84,30%
718 JRekonstrukcia a modernizécia 0,00 0,04 0,0p 0,Jo0
824 |Splacanie finatného prendjmu 72 475,3% 50 541,40 50 541j00 50 539,65 10000%
Vydavky hlavnd ¢innost’ &innost’ spolu spolu: 3252 056,2] 3269 021,01 3307 421,0] 3331624,7 100,73%
611 |Tarifny plat,osobny plat,zakladny plat,fumk/ plat 63 872,3 108 355,(0 108 355}00 77 159,74 71P0%
621 |Poistné do VSeobecnej zdravotnej goise 6 503,2] 8 731,40 8 731,p0 6 75665 77,39%
622 |Poistné do ostatnych zdravotnych poini 2 484,21 8 786,J0 8 786,p0 44279 50,3$8%
625 JPoistné do Socialnej paisvne 28 348,21 43 302,40 43 302J00 33 574,08 77.p4%
627 |Prispevok do doplinkovych déchodkovych oimi 2105,0 2920,J0 2 920,p0 316700 108,46%
631 JCestovné nahrady 0,00 40,00 40,0D 0,4o 0,04%
632 |Energie,voda akomunikacie 189 480,29 180 770,40 180 770400 141 90p,18 78]50%
632 |Materidl 391823 39 220,40 39 220§00 66 72(,82 170§12%
634 |Dopravné 0,00 0,04 0,0p 0,Jo0




[ 63F JRutinna a standardna udr, | 182422] 11520,0] 11520,0] 2 253,7] 19,56%)




636 JNajomné za ndjom 0,00 30,00 30,0p 0,4o 0,04%
637 |Sluzby 166 731,99 73 350,40 73 350J00 181 32¢,46 247121%
64z |Transfery jednotlivcom a neziskovym pravnickym os. 143,54 0,09 0,0p 171,30
653 |Ostatné platby savisiace s fin.prenagjmom 0,00 0,0( 0,0p 0,qo0
713 |Nakup prevadzk. strojov,zariadeni,techniky a n&adi 0,00 0,0( 0,0p 0,qo0
714 | Nakup nékl.vozidietahaov,prip.vozidiel prac.strojov 0,00 0,0( 0,0p 0,qo0
716 | Pripravna a projektova dokumentacia 0,00 0,0( 0,0p 0,qo0
717 JRealizacia stavieb a ich techn. zhodnotenia 0,00 0,0( 0,0p 0,J0
718 JRekonstrukcia a moderniz4cia 0,00 0,04 0,0p 0,Jo0
824 |Splacanie finatného prendjm 0,0C 0,0C 0,0C 0,0C

Vydavky podnikatePska ¢innost’ spolu spolu 517 093,4 477 024,0 477 024,0 517 451,7 108,47%
611 |Tarifny plat,osobny plat,zakladny plat,funkény plat 1084631,4p 1345268,p0 1 345264,00 1104 033,69 078a,
621 |Poistné do VSeobecnej zdravotnej pai®vne 84122,00 99 270,40 99 270J00 95 964,60 96,67%
62= |Poistné do ostatnych zdravotnych poifovni 90 677,7} 118 201,40 118 201}00 101 43p,38 85,B2%
625 |Poistné do Socialnej poigovne 457 125,38 537 486,90 512 286J00 488 73p,88 95 K0%
627 |Prispevok do doplnkovych déchodkovych pot%ovni 38 829,5 38 220,40 38 220J00 44 726,05 117,92%
631 JCestovné nahrady 623,11 800,0p 800,40 265781 332,2B%
632 |Energie,voda akomunikacie 713 178,31 803 830,$0 797 930J00 727 43},59 911 7%
632 |Materidl 279 096,2Y 286 660,00 286 660J00 337 64].,28 117)78%
634 |Dopravné 190 074,39 70 680,40 70 680J00 155 40%,78 219 B7%
635 JRutinnd a Standardna Gdrzba 92 029,3 53 400,40 53 400J00 62 134,30 116,p6%
636 JNajomné za najom 8 929,81 8 210,40 8 210,p0 4 33404 52,49%
637 |Sluzby 513 968,4p 332 012,40 330 012J00 597 69B,75 18111%
64z |Transfery jednotlivcom a neziskovym pravnickym os. 5734,1% 0,0p 0,qo 5 463,16
653 |Ostatné platby slvisiace s fin.prenajmom 18 023,7] 1467,4q0 1467,p0 11 864,03 809,00%
713 |Nakup prevadzk. strojov,zariadeni,techniky a narada 12 901,5] 0,0p 0,dqo 0,90
714 | Nékup nékl.vozidiel.tahatov,prip.vozidiel,prac.strojo 56 213,6¢ 0,0p 0,40 0,0
716 | Pripravna a projektova dokumentacia 0,00 0,0( 1500,d0 0,40
717 JRealizacia stavieb a ich techn. zhodnotenia 50 515,44 0,0p 70 000,90 59 010415 84,30%
718 JRekonStrukcia a modernizacia 0,00 0,04 0,0p 0,Jo0
824 |Splacanie finartného prenajmu 72 475,3] 50 541,01 50 541,01 50 539,6! 100,00%

Vydavky podnik ako celok spolu: 3769 149,6] 3746 045,01 3784 445,01 3849 076,4 101,71%




PrehPad ¢erpania prispevku mesta v roku 2020

Priloha €. 3

Funké,né} Prvok prsiggt\a/\?cl:la(nr{a prLiJsppr:\\/lslr(“;la pﬁfpﬁ?&ek % terpania k
Klasifikacia rok 2020 rok 2020 | 31.12.2020 | 31122019
08.4.0 Sprava mestskych cintorinov a DS 65 503,0 65 503,40 65 501]95 100,4J0%
08.4.0 Sprava cintorina a DS DL 2220,0 2 220,00 2219,p1 99,9p%
08.4.0 Sprava cintorina a DS Miliav 1 750,0 1 750,40 1 748,B0 99,9B%
08.4.0 Sprava cintorina a DS BNV 6 090,0 6 090,40 6 089,B1 100,0p%
Podprogram 2 Cintoriny 75 563,0 75 563,40 75 559477 100,0p%
Program 1 SluZby obfanom 75 563,0 75 563,q0 75 559477 100,0p%
04.5.1 Na miestne komunikacie 900 098,0 874 898,00 874 896442 100,00%
04.5.1 Na miest. komun.-oprny mir na ul. Mlynskej 0,00 71 500,01) 71 400,18 99,84%
04.5.1 Zrazkové vody 142 190,0 136 590,0 136 546104 99,97%
04.5.1 Transfer na nakup techniky 11 869,0 11 869,40 11 868J03 99,99%
04.5.1 Transfer na nakup techniky 50 541,0 50 541,Q0 50 539}65 100,00%
04.5.1 Vnutropodnikova dolUprava 366 571,0 366 571,00 366 570439 100,00%
Podprogram 1 Udrzba miestnych komunikéacii-BAPOS 1471269,0p 1511969,p0 151182Q,71 99,99%
Program 3 Doprava 1471269,0p 1511969p0 151182471 99,99%
08.1.0 Sportovéa hala 233 038,0 233 038,90 232 95354 99,96%
08.1.0 Zimny Stadion 271 742,0 271 742,00 271 741415 100,00%
08.1.0 Stadion BNV 27 470,0 27 470,40 27 469]13 100,4J0%
08.1.0 Stadién DL 9 640,0 9 640,40 961117 99,7p%
08.1.0 Multifunkené ihriskéa 7 560,0 7 560,d0 7 5591 99,9p%
08.1.0 Detské ihriska 12 485,0 12 485,40 12 481J34 99,97%
Podprogram 1 [Mestské Sportoviska 561 935,0 561 935,00 561 81544 99,9%
08.1.0 Skatepark Bardejov 500,0¢ 200,0p 165,46 82,731%
Podprogram 3 [Vystavba Sportovisk 500,0( 200,0p 165,46 82,7346
Program5 |Sport 562 435,0 562 135,00 561 980490 99,97%
06.2.0. Kosenie,hrabanie,zvoz,ulozenie 610 208,0 610 208,1)0 610 20915 100,900%
Podprogram 2 [Verejna zelai 610 208,0 610 208,1)0 610 20915 100,dJ0%
Program 8 |ZP a UP mesta 610 208,0 610 208,1)0 610 2059415 100,00%
06.4.0 Elektricka energia 282 126,0 282 126,1)0 282 12910 100,00%
Podprogram 1 |Bapos-verejné osvetlenie 282 126,0 282 126,1)0 282 1259410 100,d0%
Program 9 \erejné osvetlenie 282 126,0 282 126,&)0 282 12510 100,dJ0%
06.6.0 Deratizacia - BAPOS 4 000,0 2 000,d0 19890 99,4B%
Podprogram 2 |Ob¢ianska vybavenog 4 000,0 2 000,do 1 989,p0 99,48%
Program 13  |Byvanie a ol¥ianska vybavenog 4 000,0i 2 000,do 1 989,60 99,45‘%
Prispevok mesta spolu: 3005 601,0p 3044 001,p0 3043 68},23 99,99%
z toho prispevok na bezné vydavky 2955 060,0p 2921960,p0 2921 741,40 99,99%
z toho prispevok na kapitalové vydavky 50 541,0 122 041,40 121 93983 99,9P%




Hospodarske vysledky k 31. 12. 2020 Priloha ¢. 4

Cintoriny a DS Bardejov Cintorin a DS DL Cintorin a DS Mihalov Cintorin a DS BNV
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan
Spotreba materialu 8182,0 5 970,40 61619 103,219 52,3p 500,40 54,64 10,949 23,5 120,40 70,5( 23,5 110,0f 0,04
Spotreba energie 6 376,4. 6 640,40 70141 105,649 308,0p 370,90 299,09 80,829 198,0] 320,40 245,04 76,589 446,3p 460,40 275,2! 59,859
Spotreba neskladovateych dod. 5714 640,0f 509,2: 79,589 41,7] 30,40 1,67 5,379 0,0 0,0p 0,04 18,04 30,0 24,01 80,239
Predany tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Opravy a udrZiavanie 95,29 1500,0p 1 356,0 90,409 0,0 1 000,40 0,04 0,04 1000,0 0,04 0,04 1000,0 485,6 48,579
Cestovné 71,64 200,0f 301,33 150,669 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Naklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné sluzby 23 105,2: 3 040,40 4 167,1. 137,089 29,6 320,40 45,0( 14,069 0,0 220,40 45,0( 20,459 66,5 350,40 150,2 42,929
Mzdové néklady 66 466,4: 69 268,40 79 406,9 114,649 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04 1800,0 2 240,40 1800,0 80,369
Z&konne sociélne poistenie 23 518,4 24 380,40 26 576,41 109,019 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04 356, 1 790,0f 326,5! 41,349
Ostatné sociélne poistenie 1136,0 1 680,40 1512,0 90,009 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Z&konne sociélne naklady 6 0314 8 235,40 6 898,4! 83,779 29,9 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Daii z motorovych vozidiel 212,0l 250,0f 217,2: 86,919 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné dane a poplatky 306,6: 100,0] 490,0! 490,059 0,0 0,J0 0,04 86,94 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 5,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 90,0 97,24 108,049 0,0 0,J0 0,04
Odpisy DHM a DNHM 34 073,01 35000,40 33279,2 95,089 7160,00 7 200,90 7 160,0f 99,449 4 261,00 4 300,90 4 261,0 99,099 13 583,40 13 600p0 13 571,3 99,799
Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba ostatnych opr.poloZiek 85,44 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné finatné naklady 640,2 760,0f 219,72 28,919 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 30 208,1 35310,40 38 981,3 110,409 0,0 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 741,1! 1 130,00 880,2! 77,909
Naklady spolu 201 080,0 192 973,40 207 096433 107,42% 7 621,63 00p0, 7 560,3 80,26 4 569,44 6 050J00 471878 78,90% T 19 710,0p 17 513 47 88,84
Trzby z predaja sluzieb 90 069,9! 91800,40 861415 93,849 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby za tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Aktivacia_materialu a tovaru 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Aktivacia DHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné vynosy z prainnosti 0,04 0,0 5,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Z(ctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Z(ctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
ZUctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
ZUctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 9,49 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Vynosy z beZznych.tr.z rozp.obce 57 694,0. 65503,J0  65587,5 100,139 770,0p 222090 661,71 29,819 330,0f 1 750,90 378,24 21,619 3 709,99 6 090,90 4 521,5. 74,249
\Vynosy z kapit.tr.z rozp.obce 34 073,01 35000,40 33279,2 95,089 7160,00 7 200,90 7 160,0 99,449 4 261,00 4 300,90 4 261,0 99,099 13 583,40 136000 13 571,3 99,799
Vynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Vynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 1139,4 670,00 2 798,3i 417,679 0,0 0,Jo0 0,04 0,04 0,0 0,04 25,89 20,0 63,01 315,059
Vynosy spolu 182 976,41 192 973,40 187 821421 97,33% 793p,00 9 4p0,0 78217 83,039 4 591,40 6 050400 4 639,24 76,48% 17848 19 710,0] 18 155,$8 92,17
Hospodarsky vysledok -18 103,5! 0,0p -19 275,42 30837 J.00 26} .43 1,56 0,00 9,54 284,0 0,0p 642,41




L2%
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Sluzby obtanom spolu Na miestne komunikacie Zrézkové vody Transfer na nakup techniky
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutognost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan

501 ]Spotreba materidlu 82813 6 700,J0 6 287,p8 93,84% 137 809,9: 122 040,§0 120 380,8 98,649 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04
502 ]Spotreba energie 73288 7790,40 78337 100,5¢% 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
503 ]Spotreba neskladovéte/ch dod. 631,27 700,0f 534,46 76,46 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
504 JPredany tovar 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
511 |Opravy a udrziavanie 95,24 4500,0p 184110 40,93% 20359,1 23 500,40 94847 40,369 0,0 0,0p 0,04 0,04 0,0 0,04
512 JCestovné 71,64 200,0f 301,32 150,6600 19,0 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
513 INé&klady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
518 JOstatné sluzby 23 201,4 3 930,40 4 407 B5 112,1%% 37 213,3 12 610,40 59 200,4 469,479 129 289,12 136 59000 136 853,01 100,199 0,0 0,J0 0,04
521 JMzdové naklady 68 266,4: 71 508,40 81 20691 113,5p% 364 931,7. 382 713,§0 380 357,9 99,389 0,0 0,0p 0,04 0,04 0,0 0,04
524 ]Z&konne sociélne poistenie 23 874,6 25 170,40 26 90305 106,8p% 124 806,6 109 520,¢0 128 200,1 117,069 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04
525 ]Ostatné sociélne poistenie 1136,0 1 680,40 1512,p0 90,04% 5 504,0f 9 280,40 6 660,0 71,779 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04
527 )Z&konne sociélne naklady 6 061,3i 8 235,40 6 898 K5 83,71% 32 068,9 3754540 312535 83,249 0,0 0,0p 0,04 0,04 0,0 0,04
531 |Dai z motorovych vozidiel 212,0 250,0f 217,48 86,91p6 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
538 ]Ostatné dane a poplatky 393,67 100,0] 490,45 490,05% 0,04 3720,0] 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
544 ]Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 5,0 252,01 0,0 5,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 15,60
545 JOstatné pokuty,penéle,droky z omes. 0,04 0,0 0,0 50,0! 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04

548 ]Ostatné néklady 0,04 90,0 97,4 0,04 0,0 22,24 0,04 0,0 0,04 15 083,1 10402,40 10401,2 99,999
551 ]Odpisy DHM a DNHM 59 077,0 60 100,40 58 2717 96,9p%1 274 547,0f 1218 370,p01 291 183,7f 105,989 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04
552 |Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
553 |Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 7 452,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
557 |Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
558 |Tvorba ostatnych opr.poloZiek 85,44 0,0 0,0p 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04

562 |Uroky 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 2 940,6 1467,40 1466,7 99,999
568 ]Ostatné finatné néklady 640,2 760,0] 219,42 28,91p6 5 9335 3840,40 8529,7! 222,139 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04
591 |Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 30 949,2 36 440,40 39 86167 109,3p% 158 843,1. 194 990,§0 189 426,6 97,159 0,0 0,0p 0,04 0,04 0,0 0,04

Naklady spolu 230 305,8. 228 153,90 236 88892 103,43% 2 162 338,531182128,0 223215744 105,34% 129 289,12 136 540,00 6 863,0 100,19 18 023,f7 11 869J00 11 88B,63 100
602 |Trzby z predaja sluzieb 90 069,9 91 800,40 86 14155 93,84% 233295 19470,40 14 810,4 76,079 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04
604 |Trzby za tovar 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
621 ] Aktivacia materidlu a tovaru 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
624 JAktivacia DHM 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
641 |Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
642 |Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 1497,5 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
648 ]Ostatné vynosy z prasinnosti 0,04 0,0 5,0 2421,0 0,0 1755,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
652 ]Z(ctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
653 ]Z(ctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 5978,1 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
657 |Zuctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
658 |Zuctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 9,4B 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
662 |Uroky 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04

691 JVynosy z beZznych.tr.z rozp.obce 62 503,9: 75 563,40 71149j11 94,1p% 855 879,2 874 898,§0 858 767,41 98,169 129 030,41 136 59000 154 974,1. 113,469 18 023,47 118690 11 883,6 100,129
692 JVynosy z kapit.tr.z rozp.obce 59 077,0 60 100,40 58 2717 96,9p%1 274 515,0f 1218 370,p01 290 755,2f 105,949 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04
693 JVynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,0 1689,6 1 690,40 146,1 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
694 |Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
698 JVynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,0 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 1165,3 690,00 2 861,p9 414,69% 7217,2! 3 700,40 8 734,0! 236,059 0,0 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04

Vynosy spolu 212 816,2 228 153,90 218 43810 95, 7¥% 2171 049,87 181P8,0 2176 465,39 102,79% 129 03(,31 136 590,00 978414 113,469 18 023,17 11 869J00 11 88§,63 100,

Hospodarsky vysledok -17 489,5 0,0p -18 450,82 8 69134 ,00 -55 691,25 28, 0,0 18 121,94 0,40 0,p0 0J00




JL9%
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Vnatropodnikové doprava Doprava spolu Sportova hala Zimny Stadién
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2018 2019 2019 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan
501 ]Spotreba materidlu 55 704,9 35520,40 34 270,9 96,489 193 5149 157 560,40 154 651484 98,16% 7 099,9 3 640,40 3 546,0 97,429 15 014,76 10 130,p0 9 656,8 95,339
502 ]Spotreba energie 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 26 031,6. 28790,40 14 974,2 52,019 92 543,90 91 4600 68 368,4! 74,759
503 ]Spotreba neskladovéte/ch dod. 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 75 914,7, 83990,40 61 749,0 73,529 1777497 198700 13 243,8: 66,659
504 JPredany tovar 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
511 |Opravy a udrziavanie 29475 5 500,40 2 225,6! 40,479 23 306,6 29 000,40 11 71046 40,3p%  8377,2 2 000,40 5,81 0,299 3 736,8p 4 000,90 4 490,8 112,279
512 JCestovné 26,6 100,0f 0,04 45,61 100,40 0,40 0,00p6 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
513 INéklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
518 JOstatné sluzby 6 822,5. 6 910,40 5523, 79,949 173 325,0, 156 110,40 201 577425 129,18% 5574,1 7 670,40 6 186,4 80,669 11848, 4 14 510,p0 7569,7 52,179
521 JMzdové naklady 139 906,01 161 456,§0 146 209,9. 90,569 504 837,7 544 169,90 526 567490 96.7'7% 67 679,5 72308,J0 657024 90,869 72 687,(4 83432p0 83 409,8 99,979
524 ]Z&konne sociélne poistenie 48 365,4 56 830,40 46 357,8 81,579 173 172,0 166 350,40 174 55800 104.d3% 23 374,6 25 460,40 21 248,41 83,469 25 703,117 29370p0 28179,9 95,959
525 ]Ostatné socidlne poistenie 2 464,01 4 800,40 2 8080 58,509 7 9680 14 080,40 9 4680 67,24% 1472,0 1920,40 1440,0 75,009 1200,0p 1 920,90 1710,0 89,069
527 JZ&konne sociélne naklady 13 362,3i 2391540 13 681,7 57,219 45 431,3 61 460,40 44 935p5 7311% 71504 9 070,40 6 4629 71,269 6 869,41 8 800,90 7 503,3 85,279
531 |Dai z motorovych vozidiel 254,41 260,0f 254,41 97,859 254,41 260,0f 254,40 97,85% 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
538 ]Ostatné dane a poplatky 170,7 500,0f 66,94 13,399 170,74 4 220,00 66,94 1,596 1281,2 1400,40 1281,2 91,529 0,0 700,40 0,04
544 ]Zmluvné pokuty,pendle,lroky z omes. 0,04 10 040,0p 97422 97,039 252,01 10 040,90 9762,B7 97,24% 5,81 0,0 0,04 42,41 0,0 22420
545 |Ostatné pokuty,pendle,iroky z omes. 1800,0 0,0 0,04 1850,0 0,40 0,90 0,04 0,0 0,04 22142, 0,0 0,04
548 |Ostatné néklady -106,97 0,0 0,04 14 976,2p 10 402,90 10 42348 100,41% 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
551 ]Odpisy DHM a DNHM 10 073,0i 0,0p 0,04 1284620,47 1218370J00 1291 18,77 105p8% 4 870,0 4 870,40 4 870,0 100,009 127 354,46 127 36000 119 091,0f 93,519
552 |Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
553 |Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 11 149,0i 0,0p 0,4Jo 18 60100 0,04 0,0 3 4480 0,04 0,0 0,04
557 |Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,00 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
558 |Tvorba ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 13,49 0,0 0,0p 13,48 125,7 0,0 188,6 10 855,0i 0,0p 1425,0
562 |Uroky 0,04 0,0 0,04 2 940,6] 1467,90 146679 99,9p% 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
568 ]Ostatné finatné naklady 7 050,2 7370,40 3396,9 46,099 12 983,7. 11 210,40 11 926}72 106,3p% 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
591 |Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 65 426,11 82210,40 710115 86,38% 224 269,2 277 200,90 260 43821 93,9% 30 720,9. 36 810,40 32 300,6 87,759 32 662,47 42 520p0 40 267,9 94,709
Naklady spolu 354 267,0 395 411,90 346 712451 87,68% 2663 918,47 612988,0 2 727 606,36 102,44% 259 674,15 277 948,00  4P3&ZB: 80,389 420 507,38 434 072J00 387 15,87 89
602 |Trzby z predaja sluzieb 9 928, 1 17 240,40 7 6043 44,119 33 257,6: 36 710,40 22 41485 61,0p% 30 352,7: 39320,40 17 170,0 43,679 29 348,97 34 160,p0 97573 28,569
604 |Trzby za tovar 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
621 ] Aktivacia materidlu a tovaru 00 0joo 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
624 JAktivacia DHM 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
641 |Trzby z predaja DHM a DNHM 1000,0 0,0 0,04 1 000,0 0,Jo 0,90 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
642 |Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 1407,2 0,0 0,Jo 29040 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
648 ]Ostatné vynosy z prasinnosti 40,14 0,0 1973,6 2 461,16 0,90 3728]72 114,0 0,0 240,14 70,8 0,0 0,04
652 ]ZUctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
653 ]ZUctovanie ostatnych rezerv 3 238,8! 0,0 0,04 9 216,9p 0,Jo 0,90 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
657 |Zuctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0] 0,40 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
658 |Zuctovanie ostatnych opr.poloZiek 17,5 0,0 0,04 17,5 0,0p 0,40 0,04 0,0 0,04 0,73 0,0 0,04
662 |Uroky 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0] 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
691 JVynosy z beznych.tr.z rozp.obce 323 049,1 366 571,§0 3457017 94,3194 13259825 1389928p0 1371324,91 98,$6% 207 233,4 233 038,§0 224 964,6 96,549 255 601,96 27174200 290 058,7! 106,749
692 JVynosy z kapit.tr.z rozp.obce 10 033,0i 10 040,40 9271,2 92,3494 1284548,0f 12284100 130002454 105,$3% 4 870,01 4 870,40 4 870,0 100,009 127 354,46 127 36000 119 091,0/ 93,519
693 JVynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,04 1 689,6 1 690,40 1465 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
694 |Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,00 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
698 JVynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0] 0,Jo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 21144, 1 560,40 6 463,9: 414,359 9 331,6 5 260,40 15197 p3 288,98%  1203,4 700,00 2 640,1: 377,169 1357, % 810,90 2 808,7 346,769
Vynosy spolu 349 421,1 395 411,90 372 422414 94,19% 2667 505,13 612988,0 2 715 745,30 102,03% 243 774,72 277 948,00 8B49 89,919 413 734,45 434 072J00 421 71p,85 97|
Hospodarsky vysledok -4 845,8 0,0] 25 709,93 3 58666 .00 -11 86D,56 -1549p4 0,0 26 481,94 -6 7723 0Joo 34 55,98




Stadion BNV Stadion DL Multifunk &né ihriska Detské ihriska
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan
Spotreba materialu 12 239,9: 7380,4q0 11 868,9: 160,839 277348 1420,p0 5 205,2 366,579 1 566,92 2 600,p0 72,17 2,779 2132,5p 1490,90 2 137,9i 143,499
Spotreba energie 5 4258 6 800,40 4 220,7 62,079 336,0f 410,40 405,84 98,999 0,0 0,00 0,04 0,04 0,0 0,04
Spotreba neskladovateych dod. 282,9: 290,0f 160,0 55,209 177.8 260,40 142,5% 54,839 0,0 0,0p 0,04 0,04 0,0 0,04
Predany tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Opravy a udrZiavanie 0,04 3 000,0] 3 507,0f 116,909 0,0 1 500,90 1977,9 131,869 0,0 0,J0 0,04 0,04 0,0 0,04
Cestovné 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Naklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné sluzby 3529,2 770,00 827,1! 107,439 383,6D 170,90 8235 484,419 752,0p 0,40 0,04 2 269,4 1 800,40 25116 139,539
Mzdové néklady 3 780,0 5 000,40 4 140,0 82,809 2 450,00 3 200,90 1400,0 43,759 1890,0p 2 700,90 55275 204,729 11 045,41 4 440 p0 4 139,6: 93,249
Z&konne sociélne poistenie 748,2 1760,00 7284 41,399 485,0] 1130,90 277,14 24,539 374,1p 950,40 1052,1 110,759 390331 1560,p0 13432 86,109
Ostatné sociélne poistenie 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 18,00 160,0 140,0 126,0 90,009
Z&konne sociélne naklady 0,04 0,0 20,44 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 270,14 1091,2 875,00 508,03 58,069
Daii z motorovych vozidiel 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné dane a poplatky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Odpisy DHM a DNHM 7 253,0 7 250,40 7 253,0 100,049 1604,q0 1600,p0 1604,0 100,259 2377140 237700 25636,1 107,859 26 823,40 189900 36 511,9 192,279
Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Tvorba ostatnych opr.poloziek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné finatné naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Spravna rézia 1776,4 2 520,40 1976,5 78,439 1191,88 1 580,90 667,41 42,249 895,7| 1 340,90 2 423,9: 180,899 5 253,95 2220,p0 2 088, 1 94,069
Naklady spolu 35 035,6. 34 770,40 34 70241 99,81% 9 403,00 11 270,00 2 50B,6! 110,959 29 249,13 31 360J00 34 99p,98 111p1% 673! 31515,d0 49 366 b9 156,6
Trzby z predaja sluzieb 69,79 0,0 0,83 9279 0,0 1 083, 3 #HHHH#HHHH#HHIHE 0,40 0,90 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby za tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Aktivacia materialu a tovaru 00 0joo 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Aktivacia DHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Ostatné vynosy z prainnosti 0,04 0,0 7447 0,04 0,0 241,179 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Z(ctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Z(ctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
ZUctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
ZUctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Vynosy z beznych.tr.z rozp.obce 24 647,2 27 470,40 257024 93,579 8 649,98 96400 101988 105,809 534746 7560,p0 64,29 0,859 17 329,90 12485p0 124145 99,449
\Vynosy z kapit.tr.z rozp.obce 7 253,01 7 250,40 7 253,0 100,049 1604,J0 1600,p0 1604,0 100,259 2377140 2377000 25636,1 107,859 26 723,40 18 89000 364119 192,769
Vynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
\Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04
Vynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 100,0 100,0] 100,0 100,009
Spravna rézia 52,99 50,0 179,83 359,649 36,9 30,40 106,0% 353,579 25,7 30,40 51,54 171,939 163,8p 40,40 215,32 538,309
Vynosy spolu 32022,9 34 770,40 33 8801 97,44% 11 218,73 11 2]0,00 13 233,41 117,42 29 1440 31 360400 25 751,99 82 J12% 31813 31515,d0 49 141 B2 155,9
Hospodarsky vysledok -3012,6 0,0] -821,90 | 18163 0§00 729,81 -10p,53 0,00 24799 -8 361, 0,40 -224 Y7




Skatepark NabreZie Tople Sport spolu Verejna zeldi
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutoénost’ Plan Skutoénost’ Index Skutoénost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan

501 ]Spotreba materidlu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 40 827,6p 26 660,p0 3248711 121,946% 100 791,23 79670! 93 820,98 138,40p0
502 ]Spotreba energie 500,0 200,0f 0,04 0,009 0,0 0,0p 0,04 124 837,47 127 660,p0 87 964,30 68,91% 11476,81  38D%0 9 710,99 52,83f0
503 JSpotreba neskladovate/ch dod. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 94 150,24 104 410,p0 75 29953 72,12% 217p,57 300p0 2503,9] 83,47
504 JPredany tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,Jo 0,90 O.I)O 0joo
511 |Opravy a udrziavanie 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 12 114.1|3 10 500,p0 9 981162 95,06% 2 56p,87 3 3950.0 8 161,0 247,30
512 JCestovné 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 10,0 0,p0 OJ00 ###HH#H#HHIRHIH
513 INéklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo
518 JOstatné sluzby 0,04 0,0 165,4 0,04 0,0 0,04 24 357,11 24 920,90 18 08392 72.97% 30 597,20 08B 18 938,64 114,57f0
521 JMzdové naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 159 531,68 171 080,p0 164 314,49 96,45% 243 212,13 48 428,00 222101,§0 89,4006
524 ]Z&konne sociélne poistenie 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 54 588,5p 60 230,p0 52 829436 87, 1% 82 7]]3,49 H?Ddi 7137198 81,610
525 ]Ostatné socidlne poistenie 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 2 832,0] 3 980,90 3294100 82,7p% 3 664,00 840,00 26640 50,799
527 JZ&konne sociélne naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 15111,0B 18 745,90 14 76491 78,11% 26 20p,41 860 24 495,08 63,16¢0
531 |Dai z motorovych vozidiel 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
538 ]Ostatné dane a poplatky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 1281,2 2100,90 1281128 61,00% 200,34 400,00 7,09 6,77%
544 ]Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 48,2 0,0p 224291 0,p0 0joo d.00
545 |Ostatné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 2214.2p 0,40 0,90 0,po 0joo 400
548 ]Ostatné néklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,40 289.p9 0po 7500
551 ]Odpisy DHM a DNHM 5 061,0f 5 060,40 5 061,0f 100,029 1412, 2820,p0 2 8240 100,149 198 148,8! 191 720,40 202 851412 105,41% 3214421  23D0 255 108,93 79,90p0
552 |Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo
553 |Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 3 448,90 0,po 0joo 2 254,00
557 |Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0 0joo
558 |Tvorba ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 10 980,7p 0,4Jo 161350 0joo d.00 ,00
562 |Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
568 ]Ostatné finatné naklady 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 328 #3 470j00 46(,98 98,48%
591 |Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo

Spravna rézia 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 72 501,0B 86 990,p0 79 72459 91,46% 114 330,92 48250 107 191,42 84,76p0

Naklady spolu 5 561,0 5 260,40 5226 16 99,3¢% 1413,00 2 82D,00 208p4 100,149 813 524,40 828 995J00 750 18%,84 90,49% feeeofeli | 938 678,00 820 49059 87,41%

602 |Trzby z predaja sluzieb 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 60 699,2B 73 480,90 28 011354 38,1P% 9 13}1,85 60080, 17 530,9) 258,57%0
604 |Trzby za tovar 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
621 ] Aktivacia materidlu a tovaru 00 0joo 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 38850
624 JAktivacia DHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
641 |Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 66.$7 0,p0 0joo
642 |Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 25|59
648 ]Ostatné vynosy z prasinnosti 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 1848 0,00 1226,J0 458374 ,00 727B.17
652 ]ZUctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
653 ]ZUctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 40260 0joo 400
657 |Zuctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo
658 |Zuctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,7 0,0 0,40 1311B5 0joo q00
662 |Uroky 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo
691 JVynosy z beZnych.tr.z rozp.obce 500,0 200,0f 0,04 0,04 0,0 0,04 519 309,60 562 1350 563 404,56 100,23% 583 118,6%10 208,0 588 133,42 96,34%
692 JVynosy z kapit.tr.z rozp.obce 5 061,0 5 060,40 5 061,0 100,029 1412, 2820,p0 2 8240 100,149 198 048,8! 191 620,40 202 751412 105,41% 304 648,21 6200 237 938,43 78,63p0
693 _JVynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,Jo 6 188,p0 0joo 400
694 |Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,po 0joo
698 _JVynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 100,0 100,40 100,p0 100,04% 16 674,00 16 640,00 70606

Spravna rézia 0,04 0,0 0,04 0,04 0,0 0,04 2 840,2] 1 660,40 6 001168 361,5p% 3 60p,60 2 490,00 9 368,7 390,369

Vynosy spolu 5 561,0 5 260,40 5061,p0 96,23% 1413,00 2 82D,00 208p4 100,149 781 183,44 828 995J00 801 494,00 96,$8% fesszfes | 938 678,00 877 3284 93,48%
Hospodarsky vysledok 0,04 0,0 -165,4b 0,40 0,90 OIJO -32 34(,66 ,00 51 3¢8,16 6 590,31 0,0 56 837,[5




Ina &innost’ v RO Verejné osvetlenie Byvanie a obianska vybavenog Hlavna &innost’ spolu
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2019 2020 2020 skut./plan 2018 2019 2019 skut./plan

Spotreba materialu 0,04 0,0 0,0 12 519,10 10 230J00 14 09p.85 137,B3% 0,00 .00 0,0 355 934,47 268 940j00 301 34¢,86 112,p5%
Spotreba energie 0,04 0,0 0,0 156 892,p8 172 934,00 149 251,90 86B1% 0]0,0 0,00 0,0 300 535,17 326 76000 254 76p,36 77,p7%
Spotreba neskladovateych dod. 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo [¢ {o0] ,00 96 941,03 109041 78 334,44 72,46%0
Predany tovar 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo [¢ {o0] ,00 ,00 p.00 0,00
Opravy a udrZiavanie 0,04 0,0 0,0 1146,38 3 000§00 18 424,14 614,p0% 0,00 0]0,0 0,00 39228, 50 300,p0 50 12492 99,84%
Cestovné 0,04 0,0 0,0 45,90 0,90 2982 0]00 ,00 ,00 174,64 390,00 31,14 110,389
Naklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo 400 ,00 ,00 p.00 0,00
Ostatné sluzby 0,04 0,0 0,0 16 464,92 9 040j00 3519,18 38,93% 3 999,60 2000,0 1769,40 88,480 271 944186 212 539,00 248 2959 116,83
Mzdové néklady 0,04 0,0 0,0 54 720,11 57 456/00 56 66p,27 98,p3% 0,00 0040, 0,0 1030578,44 109264100 1050 85'2.27 96§18%
Z&konne sociélne poistenie 0,04 0,0 0,0 18 389,14 20 220400 18 019,79 89,00% 0,00 0040, 0,0 352 737,44 359 42000 343 679,13 95,$2%
Ostatné sociélne poistenie 0,04 0,0 0,0 960,40 1200p0 990,00 82,90% ,00 0,00 0,00 6 56D,0 29 340,4o 19 53000 66,56%
Z&konne sociélne naklady 0,04 0,0 0,0 4 848,99 6 22000 4 223,07 67,88% p,00 0,00 .00 97 662,1p 133 440,90 95 319476 71,48%
Daii z motorovych vozidiel 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 466,40 510,00 6471 92,499
Ostatné dane a poplatky 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 10,00 0joo d.00 ,00 2 046,00 68O, 1 875,3t 27,50
Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,0 368,15 0,90 4 635{23 ,00 ,00 P00 648,36 040D 16 645,]]1 165,79p0
Ostatné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,0 470642 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 8 770,64 0] 0,0 0,00
Ostatné naklady 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 15 2¢45,54 100gp2 10 595,7p 100,99%0
Odpisy DHM a DNHM 4 247,0 4 250,40 4247 p0 99,93% 344 55%,67 336 40,00 57 129,2: 165,58 0,4Jo 0,90 0,p0 221205281 2130 Z)bO,ﬂ 368 791,2B 111,20%0
Tvorba zakonnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 0,00
Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 248p7,
Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0 0joo q00 ,00 ,00 p,00 0,00
Tvorba ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0 0joo q00 ,00 11 046,18 0,00 62700
Uroky 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 2 940,60 108p7,0 1466,7 99,999
Ostatné finatné naklady 0,04 0,0 0,0 254,13 400,p0 29310 73,28% ,00 p.00 0,00 205454 12 840,90 12 9002 100,4]%
Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 0,00
Spravna rézia 0,04 0,0 0,0 24 835,89 29 250J00 27 448,11 93,B2% 0,00 0040, 0,0 466 886,16 556 34000 514 658,70 92,$1%

Naklady spolu 4 247,0 4 250,J0 4247 p0 99,93% 640 704,78 646 416,00 54 782, 7! 132,23 3999,60 2 000J00 1 769,60 88,48% 5&BES 5310 490,40 5395 921j01 101,41%
Trzby z predaja sluzieb 0,04 0,0 0,0 32 900,82 27 260J00 36 62p,73 134,B5% 0,00 .00 0,0 226 059,34 236 030j00 190 721,60 80,$0%
Trzby za tovar 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 0,00
Aktivacia materialu a tovaru 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 3$8,50
Aktivacia DHM 0,04 0,0 0,0 17 921,40 0,p0 OJO0 ###HH#H#HHIRHIH 0,00 0,00 00§ 0, 17 921 4 0,J0 0,40
Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 1 066,67 0,00 0] 0,0
Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 40p0 0joo d.00 ,00 ,00 0,00 290,
Ostatné vynosy z prainnosti 0,04 0,0 0,0 414 .96 0,90 94288 Joo ,00 ,00 7 644,26 0] 0,0 131758
Z(ctovanie zékonnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 p.00 0,00
Z(ctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 2 600,71 0,po 0joo Q00 ,00 ,00 15 844,47 0§ 0, 0,0
ZUctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0 0Joo q00 ,00 ,00 p,00 0,00
ZUctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0 0Joo q00 ,00 1 330,07 0,00 8] 9,4
Uroky 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po 0joo 400 ,00 ,00 p.00 0,00
Vynosy z beznych.tr.z rozp.obce 0,04 0,0 0,0 278 187,f1 282 126400 326 01B,80 115§56% 99936 2 000,00 1709,p0 8544% 277310208 2921 9$0,@ 921 741,4p 99,99%0
\Vynosy z kapit.tr.z rozp.obce 4 247,0 4 250,40 4247 p0 99,93% 344 55%,67 336 40,00 57 129,2: 165,58 0,Jo 0,90 0,p0 219516481 2123 OtO,ﬂ 360 363,5p 111,16%0
Vynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo 400 ,00 7 877,80 1 Bb0,0 146,1 8,65%
Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,p0 0joo q00 ,00 ,00 b.OO 0,00
Vynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 0,04 0,0 0,0 0,40 0,90 0,po 0joo 400 ,00 16 740,00 16Jd70 16 770,0]
Spravna rézia 0,04 0,0 0,0 941,10 560,00 175307 312,47% ,00 0,00 0,00 17 884,9: 10 570,40 35 181}77

Vynosy spolu 4 247,0 4 250,J0 4247 p0 99,93% 677 524,77 646 416,00 22 505,7. 142,71 3999,60 2 000J00 1 709,60 85,48% 5&HENS 5310490,J0 5 541 46856 104,946%

Hospodarsky vysledok 0,04 0,0 0,0 36 814,99 0,p0 67 774,02 ,00 p,00 -40,00 01860 0,0 145 547,*5




Podnikatel’ska g&innost’ Podnik spolu
Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index Skutognost’ Plan Skutoénost’ Index
2019 2020 2020 skut./plan 2017 2018 2018 skut./plan
501 ]Spotreba materidlu 12 4945 3 450,40 5 848 B5 169,5p% 368 428,79 272 80,0 307 195,3] 112,78%0
502 ]Spotreba energie 102 495,91 104 750,40 98 72303 94,26% 403 031,73 41910!5.1. 353 488,3p 81,92f0
503 ]Spotreba neskladovéte/ch dod. 52 347,9 66 130,40 29 33266 44,3p% 149 30[3,00 174@*0, 107 667, 61,79%
504 JPredany tovar 34 439,6 34 190,40 41 65870 121,88% 34 43[3,60 34 Db0,0 41 658,7 121,84%
511 |Opravy a udrziavanie 20 800,6: 11 300,40 24 68741 218,4§% 60 02B,83 61 d0,0 74 808,3, 121,44%
512 JCestovné 0,04 0,0 0,0 172,44 300,p0 331314 110,348%
513 |Naklady na reprezentaciu 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0
518 JOstatné sluzby 67 864,11 54 790,40 62 881j08 114, 7% 339 80p,02 26708p0 311 177,0p 116,41%0
521 JMzdové naklady 88 976,6 95 942,40 81 23968 84,6p% 111955p,41 md 1132 101,95 95,25%
524 JZ&konne sociélne poistenie 29 4279 33 780,40 24 65697 72,9p% 382 16p,89 39:{2‘)0, 368 336, 93,680
525 ]Ostatné socidlne poistenie 1344,0 2 400,40 1404,p0 58,5¢% 17 904,00 31740,00 93200 65,959
527 )Z&konne sociélne naklady 7 105,9: 12 030,40 6 657 )0 55,34% 104 768,17 145 470,001.01 9734 70,10
531 |Dai z motorovych vozidiel 0,04 0,0 0,0 466,40 510,p0 47168 92,48%
538 ]Ostatné dane a poplatky 133,4 500,0f 0,4o 217949 732300 187p,36 25p2%
544 ]Zmluvné pokuty,pendle,iroky z omes. 0,04 0,0 0,0 668,936 10 040j00 16 644,11 165,§9%
545 JOstatné pokuty,penéle,droky z omes. 0,04 0,0 0,0 8 770,44 0,p0 0joo
548 ]Ostatné néklady -0,07) 0,0 72,1p 15 265,53 10 492300 10 66§84 10158%
551 ]Odpisy DHM a DNHM 184 282,0/ 189 100,40 189 037403 99,97% 2 396 334,81 192380,0 2557 828,26 110,24%
552 |Tvorba zakonnych rezerv 37441 0,0 1 925,90 3744118 Q00 192,00
553 |Tvorba ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 24 307J00
557 |Tvorba zékonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,po
558 |Tvorba ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 11 066,48 0,p0 1627408
562 |Uroky 0,04 0,0 0,0 2 940,40 1467J00 1464.79 99,99%
568 ]Ostatné finatné néklady 2 283,2i 2 290,40 2 850,p8 124,48% 16 489,82 15130,00 75152 104,119
591 |Splatna da z prijmov 0,04 0,0 0,0 0,do 0,40 oo
Spravna rézia 42 211,8 53 472,40 44 892199 83,9p% 509 09,04 6090842, 559 551,6| 91,760
Naklady spolu 649 952,2 664 124,90 615 867J50 92,7B% 5946 647,13 745614,0@ 6011 788,31 100,64%
602 |Trzby z predaja sluzieb 410319,3 435 289,90 372 727451 85,88% 636 378,67 apjod 563 449,11 83,93p0
604 |Trzby za tovar 51 925,6! 51 185,40 62 24055 121,6p% 51 92p,65 51 T85,0 62 240,5 121,609
621 | Aktivacia materialu a tovaru 0,04 0,0 0,0 0.4qo 0,90 38850
624 JAktivacia DHM 0,04 0,0 0,0 17 921,40 0,p0 0joo
641 |Trzby z predaja DHM a DNHM 0,04 0,0 0,0 1 066,47 0,po 0joo
642 |Trzby z predaja materialu 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 2 970R9
648 ]Ostatné vynosy z prasinnosti 770,3 0,0 91,78 8 414, b6 0j00 13 261,66
652 ]Z(ctovanie zékonnych rezerv 27420 0,0 374418 2 742106 Q00 374,18
653 JZuctovanie ostatnych rezerv 0,04 0,0 0,0 15 844 47 0,p0 0J00
657 |Zuctovanie zakonnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0
658 |Zuctovanie ostatnych opr.poloZiek 0,04 0,0 0,0 1 330,47 0,p0 9u8
662 |Uroky 0,04 0,0 0,0 0,Jo 0,90 0,po
691 JVynosy z beZnych.tr.z rozp.obce 0,04 0,0 0,0 2773102p8 292196¢4,00 2921 741,40 9998
692 JVynosy z kapit.tr.z rozp.obce 116 717,0/ 115 150,40 121 472403 10549% 2 311 841,812382620,0 2 481 835,p3 110,84%
693 JVynosy z bez.tr.zo Statneho rozpo 0,04 0,0 0,0 7877,40 1 690J00 144,15 8,45%
694 |Vynosy samospravy z kap.tr. v rdmci VS 0,04 0,0 0,0 0,00 0,90 0,p0
698 _JVynosy z kapit.tr.od ost.subjektov 62 500,01 62 500,40 62 500§00 100,0p% 79 27p,00 79 PJ0,0 79 270,0 100,0090
Spravna rézia 665, 1 0,0 725,90 18 550416 10 57(,00 35 9(7,67 339171%
Vynosy spolu 645 639,5. 664 124,90 623 501496 93,88% 5926 3(15,40 74564.4,0 6 164 970,%2 103,19%
Hospodarsky vysledok -4 312,7. 0,0 7 634,46 -20 331J73 4,00 153 18,01




